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Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2026 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

-Pastor Chris Oyakhilome
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maanantai  1

Vanhurskaus on sana, jota monet käyttävät 
ymmärtämättä kunnolla, mitä se tarkoittaa. 

Maailma ei pysty määrittelemään vanhurskautta, vaan 
se täytyy ymmärtää Jumalan perspektiivistä käsin. Miten 
sellainen ihminen, joka ei ole vanhurskas, voisi kuvailla 
vanhurskautta? On mahdotonta määritellä jotain sellaista, 
mitä et ole koskaan tuntenut tai kokenut.

Monien kohdalla vanhurskaus rajoittuu pelkkään 
moraaliseen moitteettomuuteen, mikä on usein 
ylikorostettu näkemys henkilökohtaisista toimista. Jotkut 
pitävät itseään vanhurskaana työssään, toiset perheessään 
tai yhteisössään. Mutta näissä on kyse inhimillisistä 
pyrkimyksistä jumalallisen asian määrittelemiseksi.

Raamattu kertoo meille jotain tärkeää ihmisen omasta 
vanhurskaudesta ja maailmassa olevista erilaisista 
vanhurskauden muodoista: ne ovat kuin tahrattuja 
vaatteita: "Kaikki me olimme kuin saastaiset, ja niinkuin 
tahrattu vaate oli kaikki meidän vanhurskautemme. 
Ja kaikki me olemme lakastuneet kuin lehdet, ja pahat 
tekomme heittelevät meitä niinkuin tuuli" (Jesaja 64:6).

Tämä tarkoittaa, että kaikenlainen ihmisestä lähtöisin 
oleva vanhurskaus, jokainen ihmisten standardien 
mukaan rakennettu pyrkimys ja kaikenlainen omiin 
tekoihin nojaava luottamus jää vajavaiseksi Jumalan 
edessä. Olipa ihminen moraalisesti kuinka moitteettoman 
oloinen tahansa, se ei kuitenkaan tee hänestä vanhurskasta 
Jumalan edessä. Mitä sitten on vanhurskaus? Miten 
ihmisestä tulee vanhurskas Jumalan silmissä?

TODELLISEN VANHURSKAUDEN 
YMMÄRTÄMINEN

Mutta nyt Jumalan vanhurskaus on 
ilmoitettu ilman lakia 
(Roomalaiskirje 3:21).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 16:17-33 & 1. Aikakirja 7-8

1. Korinttolaiskirje 15:1-10 & Sananlaskut 28

Roomalaiskirje 3:25-26 NIV; 2. Korinttolaiskirje 5:21; 
Roomalaiskirje 10:1-3

Minä olen Jumalan vanhurskaus Kristuksessa Jeesuksessa. 
Vanhurskaus on luontoni. Minä vaellan tietoisena siitä, 
että minulla on oikeanlainen asema Jumalan suhteen. 
Olen vapaa kaikenlaisesta syyllisyydestä, tuomiosta 
ja alempiarvoisuudesta. Minä hallitsen elämässäni 
Kristuksen kautta, tuon esiin Hänen luontoaan ja täytän 
Hänen tahtoaan, Jeesuksen Nimessä. Aamen. Halleluja!

TUNNUSTUS

Roomalaiskirje 3:21 NIV kertoo meille tästä sanoessaan: 
"Mutta nyt, lain ohessa, on tullut ilmi Jumalan 
vanhurskaus…." Tämä näyttää meille, että on olemassa 
Jumalalta tuleva vanhurskaus, joka ei perustu tekoihin 
tai lain noudattamiseen. Se on jotain jumalallista, se tulee 
Jumalalta Itseltään.

Roomalaiskirje 5:17 KJV julistaa: "Ja jos yhden ihmisen 
lankeemuksen tähden kuolema on hallinnut yhden kautta, 
niin paljoa enemmän ne, jotka saavat armon runsauden 
ja vanhurskauden lahjan, tulevat elämässä hallitsemaan 
yhden, Jeesuksen Kristuksen, kautta." Jumalalta tuleva 
vanhurskaus on näin ollen lahja. Sitä ei saavuteta, vaan 
se vastaanotetaan.

Tämä muuttaa kaiken. Sinä et yritä olla vanhurskas 
Jumalan edessä,  vaan sinä vastaanotat Hänen 
vanhurskauden lahjansa. Kyse ei ole sinun omista 
pyrkimyksistäsi, vaan siitä, mitä Hän on tehnyt saatavilla 
olevaksi Kristukseen. Tämä on se vanhurskaus, joka 
tekee sinut kelvolliseksi, vahvistaa sinua ja tuo sinut 
oikeanlaiseen asemaan Jumalan suhteen. Tulemme 
tutkimaan tätä lisää seuraavassa opetuksessamme.
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tiistai  2

Vanhurskaus on Jumalan luonto, joka paljastaa 
Hänen oikeamielisyytensä - Hänen kykynsä olla 

oikeassa, aina ja ainoastaan oikeassa. Kyse on Hänen 
oikeudenmukaisuudesta Hänen tuomioissaan ja Hänen 
reiluudestaan kaikkia kohtaan. Siksi vanhurskaus 
kuuluu ainoastaan Jumalalle, yksikään ihminen ei pysty 
saavuttamaan sitä omilla pyrkimyksillään.

Ongelma oli seuraavanlainen: Jumala antoi lain, 
mutta ihminen ei kyennyt noudattamaan sitä. Mutta ei 
siksi, että laki olisi ollut virheellinen, vaan koska ihmisen 
synnin tähden oli menetetty kyvykkyys sen täyttämiseen. 
Miten ihminen voi sitten olla yhteydessä sellaisen Jumalan 
kanssa, joka vaatii ehdotonta vanhurskautta?

Tämän takia Herra Jeesus tuli. Hän tiesi, että me emme 
voineet koskaan saavuttaa vanhurskautta itseksemme, 
koska se oli mahdotonta. Joten Hän tuli antamaan meille 
oman elämänsä ja luontonsa. Kun vastaanotit Kristuksen, 
sinä vastaanotit Itsensä Jumalan elämän. Aivan kuten 
sinä synnyit tähän maailmaan ihmiselämän kanssa, kun 
sitten uudestisynnyit, sinä synnyit tähän uuteen elämään 

VANHURSKAUDEN LAHJA JA SEN 
VOIMA

Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen tähden 
kuolema on hallinnut yhden kautta, 
niin paljoa enemmän ne, jotka saavat 
armon runsauden ja vanhurskauden 
lahjan, tulevat elämässä hallitsemaan 
yhden, Jeesuksen Kristuksen, kautta 
(Roomalaiskirje 5:17 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 17:1-26 & 1. Aikakirja 9-10

1. Korinttolaiskirje 15:11-19 & Sananlaskut 29

Filippiläiskirje 3:7-9; Roomalaiskirje 1:16-17; Jesaja 54:17

Minä olen Jumalan vanhurskaus Kristuksessa Jeesuksessa. 
Tämä on luontoni ja nykyhetken todellisuuteni. Minä 
hallitsen elämässä, vaellan hallintavallassa, rohkeudessa 
ja erinomaisuudessa, koska olen asetettuna oikeanlaiseen 
suhteeseen Jumalan kanssa. Hänen luontonsa tulee 
ilmaistuksi minussa ja minun kauttani. Vaellan tänään 
Jumalan täydellisessä tahdossa. Halleluja!

TUNNUSTUS

Kristuksen elämän ja luonnon kanssa.
Tämä uusi elämä toi mukanaan vanhurskauden 

lahjan. Mutta siinä ei ole kyse ihmisen vanhurskaudesta 
tai teoista, vaan Jumalan vanhurskaudesta. Se annetaan, 
välitetään ja lahjoitetaan. Sinä et työskentele sen eteen, 
vaan sinä vastaanotat sen. Tämä vanhurskaus tuottaa 
sinuun jotain poikkeuksellista. Se antaa sinulle kyvyn elää 
oikein, tehdä oikein ja vaeltaa Jumalan tahdossa.

Ja se antaa sinulle myös rohkeuden Jumalan edessä. 
Voit seistä Hänen läsnäolossaan ilman alempiarvoisuutta, 
syyllisyyttä ja tuomiota. Tämä on sinun nykyhetken 
todellisuus, kun olet uudestisyntynyt. Sinä et yritä tulla 
vanhurskaaksi, koska sinut on tehty vanhurskaaksi. Et 
kamppaile miellyttääksesi Jumalaa, vaan elät todeksi Hänen 
luontoaan, joka on sisälläsi. Tällaista on vanhurskauden 
elämä: elämää hallintavallassa luottavaisin mielin ja 
yhteyttä Isän kanssa. Halleluja!
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keskiviikko  3
JATKUVASTI SANAN RAVITSEMANA 

Jeesus vastasi ja sanoi heille: Te eksytte, 
koska te ette tunne kirjoituksia ettekä 
Jumalan voimaa (Matteus 22:29).

Herra Jeesus antoi merkittävän lausunnon, kun Hän 
sanoi: "Te eksytte, koska te ette tunne kirjoituksia." 

Tämä osoittaa, kuinka tuntemattomuus Jumalan Sanan 
suhteen johtaa väistämättä erehdyksiin. Kun ihmisen 
elämästä puuttuu Jumalan Sana, hämmennyksestä ja 
eksymisestä tulee väistämätöntä.

Raamatun kirjoitusten tunteminen pitää sinut 
oikeanlaisessa suhteessa Jumalan totuuteen ja varjelee 
sinut petokselta. Siksi Sanan opiskelun ja meditoimisen 
tulisi olla päivittäinen ja vakiintunut osa elämääsi. 
Jumalan Sanaa voidaan verrata mannaan, jolla Jumala 
ruokki israelilaisia erämaassa. Hän ohjeisti heitä olemaan 
varastoimatta sitä talteen seuraavaksi päiväksi.

Jokaisen päivän osuus piti kerätä tuoreena talteen. 
Kun Herra Jeesus julisti myöhemmin Johanneksen 
evankeliumissa 6:35: "...Minä olen elämän leipä," Hän 
paljasti syvällisemmän ulottuvuuden tätä kokemusta 
koskien. Hän on todellinen taivaan leipä, elävä Sana, joka 
ravitsee ihmishenkeä. Jumalan Sana on Jumalan ruokaa 
sinun hengellesi ja sinä tarvitset sitä jokaiseen päivääsi.

Herra ohjeisti Joosuan kirjassa 1:8 KJV: "Älköön 
tämä lain kirja poistuko sinun suustasi, vaan sinun tulee 
meditoida sitä päivät ja yöt…." Sanan meditoiminen on 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 18:1-27 & 1. Aikakirja 11-13

1. Korinttolaiskirje 15:20-28 & Sananlaskut 30

Matteus 4:4; Joosua 1:8 AMPC; 1. Pietarin kirje 2:2 NIV

Rakas Isä, kiitos Sanasi ravinnosta, joka vahvistaa henkeäni 
päivittäin. Iloitsen Sanastasi ja meditoin sitä kaiken aikaa. 
Sana opastaa minua viisauteen, vahvistaa uskoani ja 
pitää minut voitokkaana kaikenlaisten pimeyden töiden 
suhteen. Vaellan totuutesi valossa ja voimassa, nyt ja aina, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

välttämätöntä voitokkaalle kristityn elämälle. Et voi olla 
pelkästään menneisyyden kokemusten varassa Sanan 
suhteen. Hengellinen vahvuutesi tulee ylläpidetyksi 
jatkuvan yhteyden kautta Sanaan.

Kun kristitty laiminlyö henkilökohtaisen Sanan 
opiskelun tai käy epäsäännöllisesti seurakunnassa tai 
siinä ympäristössä, jossa Sanaa opetetaan, hänestä tulee 
haavoittuva. Mutta kun pysyt jatkuvasti Jumalan Sanan 
ravitsemana ja vahvistettuna yhteyden kautta niihin, jotka 
jakavat saman uskon, silloin pysyt hengellisesti hereillä, 
linnoitettuna ja vastustuskykyisenä vihollisen juonille.

Pidä siis huoli siitä, että olet juurtuneena hengelliseen 
perheeseen, kotiseurakuntaan, jossa opetetaan ja eletään 
todeksi jatkuvasti Jumalan Sanaa. Pysy yhteydessä muiden 
kristittyjen kanssa ja meditoi säännöllisesti Sanaa. Näin 
henkesi tulee ravituksi ja jatkuvasti vahvistetuksi, ja 
silloin tulet kasvamaan armosta armoon, uskosta uskoon 
ja kirkkaudesta kirkkauteen. Halleluja!
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torstai  4

Herra Jeesus paljasti tärkeän todellisuuden 
Saatanasta, hänen valtakunnastaan ja sen 

rakenteista, kun Hän vastasi fariseusten syytökseen, 
jonka mukaan Hän ajaisi ulos demoneja Beelzebubin, 
paholaisten ruhtinaan voimalla. Vastauksessaan Hän 
esitti yksinkertaisen mutta syvällisen kysymyksen: 
"Kuinka saatana voi ajaa ulos saatanan?" (Markus 3:23). 
Mestari paljasti lausunnossaan jotain merkittävää koskien 
saatanallisia toimintoja.

Herra Jeesus selitti, että valtakunta, joka riitautuu 
itsensä kanssa ei voi kestää. Tämä kertoo meille jotain 
olennaista: Saatana toimii järjestäytyneen rakenteensa 
puitteissa, hänellä on valtakunta. Tämä valtakunta toimii 
koordinoidusti ja hierarkkisesti. Demoniset voimat 
toimivat hyvin järjestäytyneessä järjestelmässä, jonka 
tarkoituksena on vastustaa Jumalan tarkoituksia ja 
vaikuttaa tämän maailman tapahtumiin.

Tämä näkökulma auttaa meitä ymmärtämään, miksi 
Raamattu puhuu hallituksista, valloista, tämän pimeyden 
maailman hallitsijoista ja hengellisestä pahuudesta 
taivaan avaruuksissa (Efesolaiskirje 6:12). Nämä termit 
kuvaavat Saatanan pimeyden valtakunnan hierarkiaa ja 
vallanpitäjiä. Mutta nämä kaikki ovat jalkojesi alla. 

SAATANAN JA HÄNEN 
RAKENTEIDENSA YLÄPUOLELLA

Mutta hän tiesi heidän ajatuksensa ja 
sanoi heille: Jokainen valtakunta, joka 
riitautuu itsensä kanssa, joutuu autioksi, 
eikä mikään kaupunki tai talo, joka 
riitautuu itsensä kanssa, pysy pystyssä 
(Matteus 12:25).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 18:28-19:1-16 & 1. Aikakirja 14-16

1. Korinttolaiskirje 15:29-39 & Sananlaskut 31

Raamattu sanoo, että meidät on asetettu istumaan 
yhdessä Kristuksen kanssa taivaalliseen ulottuvuuteen: 
"Paljon korkeammalle kaikkia hallituksia, valtoja, 
voimia ja herruuksia, ja jokaista nimeä, mikä mainitaan, 
ei ainoastaan tässä maailmanajassa, vaan myös 
tulevassa" (Efesolaiskirje 1:21). Kristuksessa sinä 
kuulut Jumalan Valtakuntaan, joka on paljon suurempi 
ja ylevämpi valtakunta, jossa vanhurskaus, totuus ja 
jumalallinen auktoriteetti hallitsee.

Siksi sillä ei ole merkitystä, millainen Saatanan 
valtakunnan rakenne on tai miten hän toimii: sinä olet 
se, joka määrää. Sinulla on hallintavalta. Jumalan Sanan 
ja Pyhän Hengen voiman kautta sinä seisot vakaasti 
voitossa ja Kristuksen auktoriteetissa Saatanan, helvetin 
ja pimeyden voimien yläpuolella.

Yksikään pimeyden rakenne ei voi voittaa sinua tai sitä 
Jumalan Valtakunnan auktoriteettia, johon sinä kuulut. 
Et ole heidän toimintavaltansa piirissä. Sinä olet Jumalan 
Rakkaan Pojan Valtakunnassa (Kolossalaiskirje 1:12-13), 
jossa hallitset kaiken ylitse Jeesuksen Kristuksen kautta. 
Halleluja!

Rakas Isä, kiitos Sanasi valosta, joka antaa minulle 
näkökykyä hengellisiin todellisuuksiin. Minä vaellan 
Jumalan Valtakunnan auktoriteetissa ja seison vakaasti 
Kristuksen voitossa, jonka Hän on saavuttanut minua 
varten. Jokainen pimeyden vaikutus on alamaisena 
Jeesuksen Nimen auktoriteetille. Minä elän voitokkaasti 
sinun totuudessasi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Markus 3:23-24; Luukas 11:20; Kolossalaiskirje 1:12-13
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Kun Herra Jeesus vastasi syytökseen, jonka mukaan 
Hän olisi ajanut ulos demoneja Beelzebubin 

voimalla, Hän paljasti samalla syvällisiä totuuksia 
pimeyden valtakunnasta. Ensinnäkin Hän teki selväksi, 
että Saatanalla on valtakunta, jolla on selkeä rakenne. 
Saatanan valtakunta toimii koordinoidusti ja hierarkkisesti. 
Viittasimme tähän edellisessä opetuksessamme.

Mestari meni kuitenkin vielä pidemmälle paljastaen 
toisen olennaisen totuuden. Hän puhui Markuksen 
evankeliumissa 3:27 siitä, kuinka vahvan miehen taloon 
mennään ja hänen omaisuutensa ryöstetään. Tässä 
asiayhteydessä "vahvalla miehellä" viitataan Saatanaan. 
Herra Jeesus selitti, ettei kukaan voi mennä vahvan miehen 
taloon ryöstämään hänen omaisuuttaan, ellei vahvaa 
miestä "sidota" ensin.

Herra Jeesus paljasti tämän lausunnon kautta Hänen 
auktoriteettinsa Saatanan yli - sen saman auktoriteetin, 
jonka Hän on siirtänyt meille - Hänen Seurakunnalleen. 
Hän sanoi Matteuksen evankeliumissa 10:8: "Parantakaa 
sairaita, herättäkää kuolleita, puhdistakaa spitalisia, 
ajakaa ulos riivaajia. Lahjaksi olette saaneet, lahjaksi 
antakaa" (Matteus 10:8). Markuksen evankeliumissa 16:17 
sanotaan: "Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: 
minun nimessäni he ajavat ulos riivaajia…."

KUKISTETTU VALTAKUNTA
Eihän kukaan voi tunkeutua väkevän 
taloon ja ryöstää hänen tavaraansa, 
ellei hän ensin sido sitä väkevää; vasta 
sitten hän ryöstää tyhjäksi hänen talonsa 
(Markus 3:27).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 19:17-42 & 1. Aikakirja 17-19

1. Korinttolaiskirje 15:40-49 & Saarnaaja 1-2

Kolossalaiskirje 2:15; 1 Johannes 3:8; Luukas 10:19

Kun Jeesus ajoi ulos demoneja, se toimi todisteena 
siitä, että Hänellä oli auktoriteetti pimeyden valtakunnan 
yli. Vaikka Saatana toimii järjestäytyneiden demonisten 
voimien verkostonsa kautta, hän on kuitenkin jo voitettu 
vihollinen. Jeesuksen Kristuksen kuoleman, hautaamisen 
ja ylösnousemuksen kautta, Saatana ja pimeyden voimat 
ovat kärsineet ratkaisevan tappion.

Kolossalaiskirje 2:15 kertoo meille, että Jeesus Kristus 
riisui aseet hallituksilta ja valloilta ja asetti heidät julkisen 
häpeän alaisiksi. Vaikka Saatana onkin jo kukistettu, hän 
yrittää silti toimia edelleen niillä samoilla strategioillaan, 
joita hän on käyttänyt kautta aikojen. Hän on menettänyt 
auktoriteettinsa, mutta hän jatkaa omaa toimintaansa 
petoksen, pelottelun ja manipuloinnin keinoin.

Siksi sinun on vaellettava Jumalan Sanan valossa ja 
pidettävä mielessäsi Kristuksessa oleva voittosi sekä se 
valta, joka sinulla on Hänen Nimessään. Auktoriteettisi 
Saatanan yli perustuu Kristuksen voittoon. Sinä et taistele 
saavuttaaksesi voiton, vaan sinä seisot siinä voitossa, joka 
on jo saavutettu. Elä tietoisena tästä totuudesta. Sinulla on 
hallintavalta Saatanan ja hänen pimeyden joukkojensa yli.

Rakas Isä, kiitos tästä voitosta, joka minulla on Saatanan 
ja pimeyden voimien yli. Elän tietoisena Kristuksen 
voitosta ja harjoitan auktoriteettiani Hänen Nimessään. 
Kaikki vihollisen teot on kukistettu ja minä vaellan siinä 
vapaudessa, joka minulla on Kristuksessa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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lauantai  6

Vihollisestamme Saatanasta on monenlaisia 
mielipiteitä ja olettamuksia, mutta ainoastaan 

Jumalan Sana paljastaa meille hänen todellisen 
identiteettinsä. Raamattu on luotettavin lähde hengellisille 
todellisuuksille, ja sen kautta Jumala paljastaa meille 
paholaisen alkuperän, luonteen ja toimintatavat. Ilman 
tätä tietoa, ihmiset kulkevat tietämättömyydessä, 
mutta kun sinulla on tämä tieto, silloin vaellat valossa, 
ymmärtämisessä ja hallintavallassa. 

Jos uskot Jumalaan, silloin sinun täytyy myös 
uskoa siihen, mitä Hän on sanonut. Sama Jumala, joka 
paljasti Itsensä meille Raamatussa, kertoo selkeästi 
myös paholaisesta. Saatanan olemassaolon kiistäminen, 
tarkoittaa Jumalan antaman todistuksen kiistämistä. 
Raamattu ei nosta paholaista esiin abstraktina ideana, vaan 
paljastaa hänet hengelliseksi persoonaksi.

Raamattu kertoo meille jopa hänen alkuperästään. 
Hän oli kerran enkeli, joka kapinoi myöhemmin Jumalaa 
vastaan ja niin hänestä tuli vihollinen. Kun joku kiistää 
Saatanan olemassaolon, he eivät ole yleensä tunnistaneet 
hänen näkymätöntä vaikutusvaltaansa tai niitä salakavalia 

TOTUUS VIHOLLISESTAMME

Olkaa raittiit, olkaa valppaina, sillä teidän 
vastustajanne, paholainen, kuljeskelee 
ympäriinsä niin kuin ärjyvä leijona, etsien, 
kenet hän voisi niellä (1. Pietari 5:8).
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keinoja, joilla hän pyrkii vaikuttamaan, pettämään, 
tappamaan ja tuhoamaan.

Mutta Sanan tuntemus antaa sinulle erottelukykyä, 
luottamusta ja etulyöntiaseman, jotta voit toimia viisaasti 
ja hengellisesti elämässäsi. Se varustaa sinut tarvittavalla 
tiedolla ja uskolla, jotta voit elää jatkuvassa hallintavallassa 
Saatanan ja hänen pimeyden joukkojensa yli. 

Hän sanoi: "Katso, minä olen antanut teille vallan 
tallata käärmeitä ja skorpioneja ja kaikkea vihollisen 
voimaa, eikä mikään ole teitä vahingoittava" (Luukas 
10:19). Halleluja! Kyllä, sinulla on vastustaja, paholainen. 
Mutta hän on kukistettu vihollinen. Hän on jalkojesi alla. 
Sinä et ole hänen armoillaan, vaan hän on alamaisena 
sinun auktoriteetillesi Kristuksessa. Sinä olet häntä 
ylempänä, sillä sinulla on valta ajaa hänet ulos (Matteus 
10:8, Markus 16:17). Vaella tämän tiedon valossa ja harjoita 
hallintavaltaasi Jeesuksen Nimessä. 

RUKOUS
Rakas Isä, kiitos Sanasi valosta, joka antaa minulle 
ymmärrystä hengellisistä todellisuuksista. Mieleni tulee 
valaistuneeksi Raamatun kirjoituksista. Minä vaellan 
viisaudessa, tarkkanäköisyydessä ja voitossa. Olen hereillä, 
perustettuna totuutesi varaan, tuoden esiin Kristuksessa 
olevaa auktoriteettia ja hallintavaltaa Saatanan ja pimeyden 
valtakunnan yli, Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Rukous toimii katalyyttinä tai kannustimena 
jumalalliselle väliintulolle. Kun rukoilet Jumalan 

Sanan mukaisessa linjassa, asetat hengelliset voimat 
liikkumaan ja yhdistät maan päälliset tilanteet taivaalliseen 
reagointiin. Rukouksen kautta Jumalan tarkoitukset 
aktivoituvat ja Hänen tahtonsa vahvistetaan sekä saatetaan 
julki maan päällä.

Löydämme merkittävän esimerkin tästä totuudesta 
Danielin kirjan 10. luvusta, kun Daniel oli rukoillut 
ja paastonnut Israelin kohtaloa koskien. Hän jatkoi 
rukoustaan 21 päivän ajan, tietämättä siitä, että heti 
ensimmäisestä päivästä alkaen hänen sanansa olivat tulleet 
kuulluiksi taivaassa. Ja vastauksena hänen rukoukseensa, 
enkeli lähetettiin tuomaan hänelle vastausta.

Kun enkeli lopulta ilmestyi Danielille, hän selitti, että 
vaikka vastaus oli lähetetty taivaasta jo heti ensimmäisenä 
päivänä, jona Daniel oli rukoillut, enkeli oli kuitenkin 
kohdannut 21 päivän ajan vastustusta pimeyden voimien 
suunnalta, joita johti "Persian enkeliruhtinas". Tämä 
paljastaa meille tärkeän hengellisen todellisuuden: 
jopa taivaan antaman vastauksen jälkeen hengen 
ulottuvuudessa voi ilmetä vastustusta.

Mutta Danielin sinnikäs rukous varmisti sen, että 
jumalallinen tarkoitus voitti. Enkeli selitti, että Miikael, 
joka kuvaillaan Israelille asetettuna enkeliruhtinaana, 
tuli auttamaan vastarinnan murtamisessa. Tämä osoittaa 

RUKOUS – JUMALALLISEN VÄLIINTULON 
KÄYNNISTÄJÄ

Älä pelkää, Daniel, sillä ensimmäisestä 
päivästä asti, jona sinä taivutit sydämesi 
ymmärrykseen ja nöyryyteen Jumalasi 
edessä, ovat sinun sanasi tulleet kuulluiksi; 
ja sinun sanojesi tähden minä olen tullut 
(Daniel 10:12).

sunnuntai  7



19
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Johannes 20:19-31 & 1. Aikakirja 23-25

1. Korinttolaiskirje 16:1-12 & Saarnaaja 5-6

Daniel 10:12-13; Jaakobin kirje 5:16-18 AMPC; 
Jeremia 29:12

sen, että enkelit toimivat toimeksiantojen parissa, jotka 
ovat yhteydessä kansakuntiin ja ihmisiin, ja heidän 
palvelutyönsä toteutuu usein vastauksena Jumalan 
tarkoituksiin ja Hänen kansansa rukouksiin.

Samaan aikaan Raamattu paljastaa sen, että enkelit 
eivät voi ohittaa ihmisten vastuuta. Israel oli joutunut 
aiemmin vankeuteen, koska he olivat rikkoneet Jumalan 
liiton. Ja vaikka Miikael oli asetettu auttamaan heitä, 
hän ei pystynyt estämään heidän tottelemattomuutensa 
seurauksia.

Mutta kun Jumalan lupauksen aika koitti ja Daniel 
asetti itsensä Sanan mukaiseen linjaan rukouksen 
kautta, jumalallinen väliintulo tuli aktivoiduksi. Hänen 
rukouksestaan tuli kanava, jonka kautta Jumalan tarkoitus 
Israelia varten alkoi toteutumaan. Tämä osoittaa meille 
Sanaan perustetun rukouksen voiman.

Näin ollen rukouksessa ei ole kyse rutiinista, vaan 
osallistumisesta jumalalliseen tarkoitukseen. Se on 
mahdollisuutesi tuoda Jumalan tahtoa todeksi tänne 
maan päälle. Kun sinulla on tällainen tieto ja ymmärrys 
rukouksesta, et jää odottelemaan muutosta, vaan sinä 
tuot sitä esiin. Tämä tekee sinusta sellaisen aktiivisen 
muutoksen tekijän, jonka kautta jumalalliset tarkoitukset 
tulevat perustetuiksi ja täytetyiksi.

Rakas Isä, kiitos tästä etuoikeudesta rukoilemiseen ja 
varmuudesta vastausten saamisen suhteen. Kun rukoilen 
samassa linjassa Sanasi kanssa, sinun tarkoituksesi tulevat 
täytetyiksi elämässäni ja minun kauttani sinun tahtosi 
menestyy täällä maan päällä, kansakunnissa ja oman 
elämäni tilanteissa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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On hetkiä, jolloin tunnet syvällä hengessäsi, että 
jonkin täytyy muuttua. Kyse voi olla perheestäsi, 

taloudestasi, työstäsi tai jopa vaelluksestasi Jumalan 
kanssa. Sinä vain tiedät sisimmässäsi, että on koittanut 
uuden vaiheen aika, vaikka ulkoiset olosuhteet eivät vielä 
vaikuta heijastelevan sitä. Älä anna tällaisten hetkien 
mennä ohitse.

Jumalan Henki voi herätellä sydäntäsi tunnistamaan 
jumalallisia ajoituksia. Jos et reagoi tällaiseen kehotukseen, 
saatat menettää mahdollisuuden edetä seuraavaan 
vaiheeseen tai korkeammalle tasolle vaelluksellasi Jumalan 
kanssa. Daniel antaa meille hienon esimerkin siitä, 
miten tulee reagoida, kun tunnistat tällaisen hengellisen 
ajoituksen.

Kun Daniel opiskeli Jeremian kirjoituksia, hänelle 
selvisi, että Israelin 70 vuoden pakkosiirtolaisuuden 
aika oli päättymässä, mutta tästä ei ollut näkyvissä 
minkäänlaisia näkyviä vapautumisen merkkejä. Sen sijaan, 
että hän olisi sivuuttanut sen, mitä hän tiesi Sanasta, Daniel 
alkoikin etsimään Herraa sydämestään käsin. Hän paastosi 
ja antoi kaiken huomionsa tälle asialle.

Hän jatkoi rukouksessa kolmen viikon ajan, kunnes 
enkeli ilmestyi hänelle taivaallisen sanoman kanssa. Enkeli 
kertoi hänelle, että heti ensimmäisestä päivästä, kun hän 
rukoili, hänen rukouksiinsa vastattiin. Daniel kieltäytyi 
hylkäämästä sitä, minkä hän tiesi hengessään ja jatkoi 

ÄLÄ ANNA HETKEN MENNÄ OHI

Ja minä käänsin kasvoni Herran Jumalan 
puoleen hartaassa rukouksessa ja 
anomisessa, paastossa (Daniel 9:3).

maanantai  8
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eteenpäin, kunnes taivaan vastaus tuli julki.
Saamme tästä tärkeän opin: joskus Jumalan Henki 

herättelee henkeäsi tietämään, että on muutoksen aika. 
Kun tämä tapahtuu, tartu hetkeen. Rukoile ja paastoa. 
Jos tilanne ei vaikuta muuttuneen heti, jatka rukouksessa 
määrätietoisesti eteenpäin.

Näissä hetkissä periksiantamattomuus rukouksessa 
on tärkeää, sillä Raamattu sanoo: "...Vanhurskaan harras 
(sydämellinen, jatkuva) rukous tuo valtavan voiman 
käytettävissä olevaksi [dynaamisesti toimivan voiman]" 
(Jaakob 5:16 AMPC). Kun tunnistat hengellisen ajoituksen ja 
vastaat siihen rukouksessa, sinä asetat itsesi osallistumaan 
Jumalan tahdon ja tarkoituksen täyttämiseen.

Danielin rukoukset olivat yhteydessä profetaalisten 
tapahtumien kulun kanssa. Hänen saamansa sanoma 
paljasti, että Persian imperiumi kaatuisi ja tilalle nousisi 
toinen valtakunta. Se, mikä alkoi siitä, kun tämä mies 
tunnisti Jumalan ajoituksen ja tarttui hetkeen rukoillakseen 
linjassa Jumalan Sanan kanssa, tulikin osaksi Jumalan 
ikiaikaisen suunnitelman toteutumista Hänen kansansa 
hyväksi.

RUKOUS
Rakas Isä, kiitos Henkesi johdatuksesta, joka auttaa minua 
tunnistamaan elämässäni olevat ajat ja aikakaudet. Minä 
vastaan Sanaasi uskolla ja tottelevaisuudella, asetan itseni 
rukoilemaan Sanasi mukaisessa linjassa, jotta saan nähdä 
tahtosi täyttymisen sekä omassa elämässäni että maailman 
kansakunnissa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Monet tulkitsevat Herran Jeesuksen lausunnon 
helvetin porteista ikään kuin Seurakunta olisi 

pimeyden voimien jatkuvien hyökkäysten kohteena. 
Mutta tämä ei ole se kuva, jonka Herra antoi. Portti 
edustaa auktoriteettia ja hallintavaltaa. Muinaisina aikoina 
kaupungin portti toimi paikkana, jossa tehtiin päätöksiä 
ja käytettiin valtaa.

"Helvetin porteilla" viitataan näin ollen pimeyden 
valtakunnan auktoriteettiin. Kun Mestari sanoi: "minä 
rakennan seurakuntani, ja helvetin portit eivät sitä 
voita", Hän ei kuvaillut Seurakuntaa uhrina, joka yrittää 
selviytyä pimeyden joukkojen hyökkäyksistä. Sen sijaan, 
siinä paljastetaan Seurakunta eteenpäin vievänä voimana.

Pimeyden valtakunta oli jo olemassa, kun Jeesus puhui 
nämä sanat. Mutta Seurakunta oli uusi yhteisö, joka oli 
tulossa maan päälle. Siksi tässä kuvassa ei ole kyse siitä, 
että helvetti olisi hyökkäämässä Seurakuntaa vastaan, vaan 

SEURAKUNTA ON ETEENPÄIN VIEVÄ 
VOIMA

Ja minä sanon sinulle: sinä olet Pietari, ja 
tälle kalliolle minä rakennan seurakuntani, 
ja helvetin portit eivät sitä voita 
(Matteus 16:18 KJV).

tiistai  9
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siitä, että Seurakunta toimii eteenpäin vievänä voimana 
pimeyden valtaa vastaan. He eivät kykene vastustamaan 
Seurakuntaa tai pitämään puoliaan meidän etenemistä 
vastaan.

Me etenemme Kristuksen voimalla, tuomme valoa 
pimeyteen ja toteutamme Jumalan tahtoa täällä maan 
päällä. Jumalan Valtakunnan vaikutusvalta laajenee 
Evankeliumin kautta, syrjäyttäen pimeyden valtaa.

Aina kun Sanaa julistetaan, elämät muuttuvat, 
Jumalan voima tulee julki ja Herra lisää Seurakuntaan 
niitä, joiden on määrä pelastua. Halleluja! Iloitse siitä, että 
sinä olet mukana tässä Jeesuksen Kristuksen eteenpäin 
menevässä Seurakunnassa, pidätellen pahuuden voimia 
tässä meidän ajassamme.

Rakas Isä, kiitos, että olet tehnyt minut osaksi voitokasta 
Seurakuntaasi. Vaellan Kristuksen auktoriteetissa ja 
vien Kuningaskuntamme vaikutusvaltaa eteenpäin 
kaikkialla. Pimeyden voimat eivät kykene vastustamaan 
Evankeliumin valoa, joka tekee työtään minun kauttani, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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keskiviikko  10

Avausjakeemme sanoo: "Vahvistu siinä armossa, 
joka on Kristuksessa Jeesuksessa." Se tarkoittaa, 

että sinun tulee hyödyntää Hänen armoaan; ymmärtää, 
mitä tämä armo on tuonut sinulle ja mitä se on tehnyt sinun 
hyväksesi, ja sinun tulee myös käyttää sitä. Jumala sanoo 
esimerkiksi antaneensa sinulle jumalallisen terveyden 
(3. Johannes 2), joten älä yritä enää hankkia sitä, vaan 
päätä elää jumalallisessa terveydessä. Tee päätös tämän 
suhteen ja älä anna minkään saada sinua tinkimään tästä 
periaatteestasi.

Sana sanoo, että Hän on tuonut sinut avaraan 
paikkaan, vaurauden paikkaan (Psalmi 18:19). Ja sitten 
2. Korinttolaiskirjeessä 8:9 sanotaan: "Sillä te tunnette 
meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen armon, että 
hän, vaikka oli rikas, tuli teidän tähtenne köyhäksi, 
että te hänen köyhyydestään rikastuisitte." Tällainen 
on Herramme Jeesuksen Kristuksen armo, joka on jo 
tekemässä työtään sinun menestymistä varten.

Älä siis enää toivo tai rukoile menestystä, vaan elä 
menestyksessä. Nauti menestyksekkäästä elämästäsi 
Hänessä. Tämä on se tapa, miten ollaan vahvana Hänen 
armossaan: tietäen sen, mitä Sana sanoo ja eläen sen 
mukaisesti. Ei riitä, että sanot: "Minä uskon parantuneeni" 
ja jäät sänkyysi makaamaan. Toimi Sanassa. Sillä ei ole 
merkitystä, minkälaisia oireita saatat tuntea, julista: 
"Jumalan elämä on minussa. Minä vaellan jumalallisessa 
terveydessä."

Kun puhut tähän tapaan, et yritä vakuuttaa Jumalaa, 

HYÖDYNNÄ HÄNEN ARMOAAN 
Vahvistu siis, poikani, siinä armossa, joka 
on Kristuksessa Jeesuksessa 
(2. Timoteus 2:1).
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vaan sinä tunnustat sitä, mitä Hän on jo tehnyt. Tämä 
tuo mieleeni todistuksen miehestä, joka oli ollut 
kainalosauvojen varassa jo pitkän aikaa. Hän puhui aina 
siitä, mitä paholainen oli tehnyt hänelle. Mutta eräänä 
päivänä hänen pastorinsa korjasi häntä: "Älä kerro meille 
siitä, mitä paholainen on tehnyt, vaan kerro siitä, mitä 
Herra on tehnyt."

Hänelle näytettiin sitten Raamatusta: "...hänen 
haavainsa kautta te olette parannetut" (1. Pietari 2:24). 
Heti kun hän näki sen, hän julisti: "Minä olen parantunut! 
Jos Jumala kerran sanoo tehneensä sen, silloin minä olen 
parantunut." Kotimatkallaan, yhä kainalosauvojen varassa, 
hän jatkoi todistamista. Mutta kun hän astui ulos bussista, 
hän kompastui ja kaatui, ja hänen kainalosauvansa lensivät 
toiseen suuntaan.

Yrittäessään nousta ylös, hän huomasi, että hän pystyi 
seisomaan ja kävelemään ilman kainalosauvoja. Sana 
oli tullut todelliseksi hänelle. Hän toimi siinä ja se tuotti 
tuloksia. Näin hyödynnetään Jumalan armoa. Sinä et jää 
odottelemaan, että Jumala toimisi. Sen sijaan, sinä elät 
siinä tietoisuudessa ja sen todellisuudessa, mitä Hän on 
jo tehnyt ja vaellat Evankeliumin siunausten täyteydessä. 
Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä armosta, joka on 
Kristuksessa Jeesuksessa. Minä hyödynnän tätä armoa ja 
vaellan kaiken sen todellisuudessa, mitä olet tuonut minun 
saataville. Elän Sanassasi ja tuon julki Sanasi totuutta 
elämässäni, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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On harmillista, että välinpitämättömyydestä tai 
hengellisen kurinalaisuuden puutteesta johtuen, 

jotkut kristityt laiminlyövät Jumalan Sanan tunnustamisen 
omassa elämässään, olettaen, että he voivat tunnustaa sitä 
myös myöhemminkin. Mutta hengelliset asiat eivät toimi 
sillä tavoin.

Kun viivyttelet Jumalan Sanan soveltamista vihollista 
vastaan, annat hänelle silloin tilaa jatkaa toimintaansa. Älä 
salli sitä. Toimi hänen suhteen nopeasti ja päättäväisesti, 
äläkä anna hänelle tilaa. Raamattu sanoo selkeästi: 
"Älkääkä antako perkeleelle sijaa" (Efesolaiskirje 4:27).

Avausjakeessamme annettu ohje on aivan yhtä selkeä: 
"Vastustakaa perkelettä, niin se teistä pakenee." Tätä 
vastarintaa ei ole tarkoitettu myöhemmäksi ajaksi, vaan 
juuri siihen hetkeen, kun hän yrittää vahingoittaa kehoasi 
tai tulla häiritsemään ympäristöäsi. Älä lykkää tämän 
käsittelyä, vaan kohtaa se heti Sanan avulla. Viivyttely 
merkitsee perääntymistä, mutta Sanan mukaisesti 

ÄLÄ VIIVYTTELE JUMALAN SANAN 
SOVELTAMISESSA 

...Vastustakaa perkelettä, niin se teistä 
pakenee (Jaakob 4:7).

torstai  11
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toimiminen merkitsee hallintavaltasi vahvistamista.
Puhu Sanaa ja harjoita uskoasi, kuten Raamattu meitä 

ohjeistaa: "Kaikessa ottakaa uskon kilpi, jolla voitte 
sammuttaa kaikki pahan palavat nuolet…ja Hengen 
miekka, joka on Jumalan sana" (Efesolaiskirje 6:16-17).

Kieltäydy majoittamasta itsessäsi mitään, mikä on 
ristiriidassa sen kanssa, mitä Jumala on sanonut sinusta. Se 
on uskon elämää. Vastaa heti Sanan kautta ja sovita tekosi 
linjaan sen totuuden kanssa, jonka olet vastaanottanut.

Muista aina, että Saatana on voitettu vihollinen, sinä 
olet hänen yläpuolellaan. Sinä olet jo voittanut hänet ja 
kaikki hänen demoninsa. Pidä heidät siellä, minne he 
kuuluvat – eli jalkojesi alla. Halleluja!

Rakas Isä, kiitos Sanasi voimasta elämässäni. Minä vastaan 
heti kaikenlaisiin tilanteisiin sinun Sanallasi, tuoden näin 
esiin hallintavaltani ja vaeltaen kaiken sen todellisuudessa, 
minkä sinä olet järjestänyt minun saatavilleni Kristuksessa, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

2. Korinttolaiskirje 2:1-7 & Laulujen laulu 1-2
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Ei kaikki oikealta kuulostava tule Jumalalta. Kaikki 
kauniisti esitetyt ajatukset, ideat ja mielipiteet eivät 

ole Hengen innoittamia. Sinun täytyy opetella tunnistamaan 
lähde. Esimerkiksi Matteuksen evankeliumin 16. luvussa 
Herra Jeesus kysyi opetuslapsiltaan: "...Kenenkä te sanotte 
minun olevan?" (Matteus 16:15).

Pietari vastasi: "Sinä olet Kristus, elävän Jumalan 
Poika…" (Matteus 16:16). Sitten Herra Jeesus sanoi 
Pietarille: "...Siunattu olet sinä, Simon, Joonaan poika, 
sillä ei liha eikä veri ole sitä sinulle ilmoittanut, vaan 
minun Isäni, joka on taivaissa" (Matteus 16:17).

Mutta pian sen jälkeen, kun Herra Jeesus alkoi 
puhumaan kuolemastaan, Pietari vei Hänet sivuun ja alkoi 
nuhtelemaan Häntä, sanoen: "Jumala varjelkoon, Herra, 
älköön se sinulle tapahtuko" (Matteus 16:22). Huomaa, 
mitä tapahtui seuraavaksi: Herra "...kääntyi ja sanoi 
Pietarille: "Mene pois minun edestäni, saatana; sinä olet 
minulle pahennukseksi, sillä sinä et ajattele sitä, mikä on 
Jumalan, vaan sitä, mikä on ihmisten" (Matteus 16:23).

Tässä oli kyse yhdestä ja samasta Pietarista, joka puhui 
ensin Jumalan antamaa ilmestystä ja heti seuraavassa 
hetkessä Saatana puhui hänen kauttaan. Mutta Herra 
Jeesus tunnisti Pietarin puhumien sanojen lähteen. Hän ei 
osoittanut sanojaan Pietarille, vaan Hän tunnisti lähteen 

TUNNISTA LÄHDE
Mutta hän kääntyi ja sanoi Pietarille: 
Mene pois minun edestäni, saatana 
(Matteus 16:23).

perjantai  12

Subscribe to the Rhapsody of Realities app, available 
on rhapsodyofrealities.org, Apple App Store, and Google Play
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ja sanoi: "Väisty tieltäni, Saatana."
Tämä tarkoittaa, että sinun täytyy tunnistaa jokaisen 

sanan, inspiraation ja teon taustalla vaikuttava lähde. 
Kun sinä puhut, sen tulisi olla aina Jumalasta. Ajatustesi 
tulisi olla aina Pyhän Hengen inspiroimia niin, että sanasi 
synkronoituvat yhteen Jumalan täydellisen tahdon kanssa.

Pietari puhui omasta haluamisestaan käsin. Hän tahtoi 
maanpäällisen valtakunnan. Hän halusi vaikutusvaltaa. 
Hän halusi järjestelmän, joka suosisi häntä. Se, mikä 
kuulosti huolenaiheelta, olikin itse asiassa oman edun 
tavoittelua. Älä siis arvioi asioita sen perusteella, miltä ne 
kuulostavat, vaan arvioi ne Hengen kautta.

Kaikki kauniilta kuulostavat sanat ja tunnepitoiset 
reaktiot eivät ole hengellisiä. Siksi sinun täytyy pysyä 
Hengellä täytettynä ja Jumalan Sanan tulee asua sinussa 
runsaana. 1. Johanneksen kirje 4:1 julistaa: "Rakkaani, 
älkää jokaista henkeä uskoko, vaan koetelkaa henget, 
ovatko ne Jumalasta…." 1. Tessalonikalaiskirje 5:20-21 
kehottaa meitä olemaan ylenkatsomatta Sanaa (profetioita). 
Meidän tulee tutkia kaikki ja pitää kiinni siitä, mikä on 
hyvää ja rakentavaa. Toisin sanoen, tunnista lähde.

Rakas Isä, kiitos, että olet antanut minulle hengellisen 
arvostelukyvyn. En anna ulkonäön tai tunteiden ohjailla 
minua, vaan sinun Henkesi. Minä tunnistan ajatusten 
ja sanojen lähteen, ja vaellan oikeassa linjassa sinun 
täydellisen tahtosi kanssa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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lauantai  13

Jumalan toimien takaa löytyy aina jumalallinen 
tarkoituksellisuus. Kun Hän toi Israelin ulos 

Egyptistä, siinä ei ollut kyse heidän hylkäämisestä 
erämaahan. Egyptistä lähtö tai "pois pääsy" ei ollut 
koskaan lopullisena päämääränä, vaan se toimi tienä 
heidän perintöosansa luo. "Sisälle vieminen" oli lopullinen 
päämäärä. Hänen tarkoituksenaan heidän pois viemiselle 
oli heidän sisälle vieminen! 

Tämä ennakoi sitä, mitä Jumala on saavuttanut sinua 
varten Kristuksessa Jeesuksessa. Pelastuksessa on kyse 
paljon enemmästä kuin vain synnistä vapautumisesta; 
se toimii sisäänpääsynä vanhurskauteen. Se on vihkimys 
vapauteen ja herruuteen. Kolossalaiskirje 1:12-13 
sanoo: "Kiittäen Isää… joka on vapauttanut meidät 
pimeyden vallasta ja siirtänyt meidät rakkaan Poikansa 
valtakuntaan."

Huomaa, että Hän ei tuonut sinua ulos pimeydestä 
jättääkseen sinut Saatanan ja elämän olosuhteiden 
armoille. Sen sijaan, Hän toi sinut Hänen ihmeelliseen 
valoonsa, elämään jatkuvasti kasvavassa kirkkaudessa ja 
loputtomissa voitoissa. Ei siis riitä, että iloitset siitä, että 
Hän vapautti sinut synnistä ja pimeydestä; tärkeintä on se, 

HÄN TOI MEIDÄT ULOS VIEDÄKSEEN 
MEIDÄT SISÄLLE 

Mutta meidät hän vei sieltä pois ja johdatti 
meidät siihen maahan, jonka hän valalla 
vannoen oli luvannut meidän isillemme, ja 
antoi sen meille (5. Mooses 6:23).
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mihin Hän johdatti sinut, missä sinä olet juuri nyt.
Hän toi sinut ulos kivuista, sairauksista, taudeista ja 

heikkouksista, tuodakseen sinut sisälle terveyteen. Hän 
toi sinut ulos köyhyydestä, jotta Hän voisi tuoda sinut 
vaurauteen. Apostolien teoista 26:17-18 voimme nähdä 
jälleen tämän jumalallisen kaavan, kun siinä sanotaan: 
"Ja minä pelastan sinut sekä oman kansasi että pakanain 
käsistä, joitten tykö minä sinut lähetän avaamaan heidän 
silmänsä, että he kääntyisivät pimeydestä valoon ja 
Saatanan vallasta Jumalan tykö…."

Hän siis korostaa siirtymistä kohti jotain korkeampaa, 
jumalallista uudelleensijoitusta. Hän on tuonut sinut 
Itseensä. Sinä olet nyt Hänessä. Sinä elät jumalallisen 
auktoriteetin, rakkauden, kirkkauden ja voiman 
ulottuvuudessa. Siksi sinun tulee hallita vanhurskaudessa 
ja pitää kurissa tämän maailman voimat. Siunattu olkoon 
Jumala!

TUNNUSTUS
Minä elän vanhurskaudessa, yltäkylläisyydessä, 
viisaudessa ja hallintavallassa. Olen Kristuksessa ja vaalin 
perintöäni Hänessä. Minä hallitsen elämässäni, olen täysin 
tietoisena siirtymisestäni sisälle Jumalan Rakkaan Pojan 
Valtakuntaan. Kiitos sinulle taivaallinen Isä Kristuksen 
upeasta lunastustyöstä ja tästä loistokkaasta elämästä, 
johon se on minut tuonut, Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Avausjakeessamme esitetyn totuuden tulisi muuttaa 
perustavanlaatuisesti näkemyksesi maailmasta ja 

sen vaikutuksista: sinä olet jo voittanut maailman. Tämä ei 
ole lupaus, se on julistus nykyhetken totuudesta. Sinä olet 
voittanut maailman ja sen lamaannuttavat ja korruptoivat 
vaikutukset. Sinä olet voittanut maailman järjestelmän, 
sen talouden ja sen politiikan.

Siksi on niin tärkeää, että tiedät kristittynä sen, 
kuka sinä olet. Muista aina, kuka olet: sinä olet syntynyt 
Jumalasta, ja juuri tästä syystä Raamattu sanoo, että sinä 
olet voittanut maailman! Siinä ei sanota, että sinun pitäisi 
pyrkiä voittamaan maailma, eikä siinä viitata myöskään 
siihen, että voitto saavutettaisiin asteittain.

Tämä ei riipu millään tavoin omista ponnisteluistasi, 
vaan se on seurausta siitä, mitä Kristus on jo tehnyt. 
Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 16:33: "...olkaa 
turvallisella mielellä: minä olen voittanut maailman" 
(Johannes 16:33). Hän ei tehnyt sitä Itseään varten, Hän 
teki sen sinua varten. Sinun voittosi on nykyhetken 
todellisuutta, joka perustuu ykseyteesi ja identiteettiisi 
Kristuksen kanssa, ja uskoosi Hänen täyttämäänsä työtä 
kohtaan.

Maailma toimii aistihavaintojen ja luonnollisen 
päättelyn varassa. Mutta kristittyinä me elämme uskon 

SINÄ OLET VOITTANUT MAAILMAN 
Sillä kaikki, mikä on syntynyt Jumalasta, 
voittaa maailman; ja tämä on se voitto, 
joka on maailman voittanut, meidän 
uskomme (1. Johannes 5:4).

sunnuntai  14
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kautta: "...niinkuin kirjoitettu on: "Vanhurskas on elävä 
uskosta" (Roomalaiskirje 1:17). Elämä Kristuksessa 
perustuu uskoon. Uskossa vaeltamisessa on kyse maailman 
järjestelmän yläpuolella elämisestä, sen yläpuolelle 
kohonneena.

Meitä ei ole kutsuttu taistelemaan maailmaa, lihaa tai 
paholaista vastaan. Me olemme voittaneet maailman. Me 
olemme ristiinnaulinneet lihan. Me olemme paholaista 
korkeammalla. Meidän tehtävämme maailman suhteen 
on sen kurissa pitäminen, ei sen rakastaminen: "Älkää 
rakastako maailmaa älkääkä sitä, mikä maailmassa 
on…" (1. Johannes 2:15). Kiintymyksen puute mitätöi 
vaikutusvallan.

Tätä Paavali tarkoitti, kun Hän sanoi Hengen kautta 
Galatalaiskirjeessä 6:14: "....maailma on ristiinnaulittu 
minulle, ja minä maailmalle." Sinä olet kuollut maailmalle. 
Tämän maailman järjestelmillä ei ole minkäänlaista valtaa, 
otetta tai määräysvaltaa sinun elämäsi yli, sillä vaikka 
sinä oletkin tässä maailmassa, sinä et ole tästä maailmasta 
(Johannes 15:19). Siunattu olkoon Jumala!

Rakas Isä, kiitos voitostani Kristuksessa. Minä vaellan 
uskossa, en näkemisessä. Elän tämän maailman 
järjestelmien ja vaikutusten yläpuolella. En ole alamaisena 
tälle maailmalle. Minä olen voittanut maailman ja elän 
tässä tietoisuudessa päivittäin, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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maanantai  15

Monien keskuudessa  va l l i t see  y le inen 
väärinkäsitys, että liha pitäisi jatkuvasti 

"ristiinnaulita" tai alistaa jatkuvien kamppailujen ja 
ponnistelujen kautta. Mutta Raamattu näyttää meille tästä 
erilaisen todellisuuden: kristitty on jo ristiinnaulinnut 
lihansa.

Complete Jewish Bible muotoilee avausjakeemme 
hyvin kauniisti: ”Lisäksi ne, jotka kuuluvat Messias 
Jeshualle, ovat ristiinnaulinneet vanhan luontonsa 
yhdessä sen himojen ja halujen kanssa.” Tämä ei ole 
prosessi, vaan jo toteutunut tosiasia: vanha luontosi on 
kuollut: ”Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi 
luomus; se, mikä on vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on 
sijaan tullut.” (2. Korinttolaiskirje 5:17).

Syy siihen, miksi monet kamppailevat lihan kanssa 
on yksinkertainen: he yrittävät saavuttaa jotain sellaista, 
joka on jo saavutettu, he panostavat pyrkimyksiin siinä 
kohtaa, missä tarvittaisiin ymmärrystä. Mitä enemmän 
he ponnistelevat, sitä enemmän he joutuvat juuri sen 
asian valtaan, jota he yrittävät voittaa. Se ei toimi niin. Elä 

LIHA ON RISTIINNAULITTU
Ja ne, jotka ovat Kristuksen Jeesuksen omat, 
ovat ristiinnaulinneet lihansa himoineen ja 
haluineen (Galatalaiskirje 5:24).
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Sanassa. Hyväksy se, mitä Sana sanoo sinusta.
Jopa Galatalaiskirjeen 5:19-21 luettelemat lihan teot 

eivät ole peräisin demoneista, vaan lihasta itsestään, 
mikä osoittaa, että kyse ei ole ulkoisesta, vaan sisäisestä 
ongelmasta. Sinun tulee ymmärtää, että tämä ei aseta 
kristittyä epäedulliseen asemaan, sillä ratkaisu ei löydy 
tukahduttamisesta, vaan korvaamisesta: "vaeltakaa 
Hengessä, niin ette lihan himoa täytä" (Galatalaiskirje 
5:16).

Painopiste ei ole lihan tekojen poistamisessa, vaan 
siinä, että me elämme Hengessä ja Hengen kautta; 
vaellamme Jumalan Sanan valossa ja totuudessa. Kun 
vaellat Hengessä, Hengen elämä tulee julki sinussa ja 
sinun kauttasi, ja silloin lihan vaikutus tulee syrjäytetyksi. 
Tämä auttaa ymmärtämään, miksi Raamattu sanoo: "Sillä 
synnin ei pidä teitä vallitseman" (Roomalaiskirje 6:14).

Rakas Isä, kiitos Kristuksen sovitustyöstä, joka on siirtänyt 
minut kuolemasta elämään, synnistä vanhurskauteen ja 
pimeydestä valoon. Minä vaellan Hengessä ja elän uuden 
luontoni todellisuudessa, tuoden julki vanhurskauden 
elämää ja hallintavaltaa, nyt ja aina, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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Pyhä Henki antaa apostoli Johanneksen kautta 
selkeän ja ehdottoman ohjeen, jonka merkitys ja 

seuraukset täytyy ymmärtää kaikessa laajuudessaan: älkää 
rakastako maailmaa. Tämä on suora käsky ehdottomaan 
erottautumiseen tämän maailman menon mukaisista 
asioista.

Maailmalla ei tarkoiteta tässä asiayhteydessä fyysistä 
maata tai ihmisiä, vaan tämän maailman jumalatonta 
järjestelmää, jota hallitsevat aistit, jota ajaa eteenpäin himo, 
jota ylläpitää ylpeys ja joka vastustaa Jumalan jumalallista 
tahtoa ja suunnitelmaa.

Tämä tuo mieleen Hengen syvällisen kehotuksen 
Kolossalaiskirjeestä 3:1-2: "Jos te siis olette herätetyt 
Kristuksen kanssa, niin etsikää sitä, mikä on ylhäällä, 
jossa Kristus on, istuen Jumalan oikealla puolella. 
Olkoon mielenne siihen, mikä ylhäällä on, älköön 
siihen, mikä on maan päällä." Sinun rakkautesi tulisi olla 
Isässä, kiintymyksesi tulisi olla asetettuna taivaallisiin 
todellisuuksiin eikä maanpäällisiin asioihin.

Luetaan vielä avausjakeemme jälkimmäinen osa, jossa 
sanotaan: "Jos joku maailmaa rakastaa, niin Isän rakkaus 
ei ole hänessä." Tämä osoittaa, että kyse ei ole pelkästään 
ulkoisesta yhteydestä tai suhteesta maailmaan, vaan 
sisäisestä kiintymyksestä. Siksi 2. kirjeessä Timoteukselle 
mainittu esimerkki on niin opettavainen.

Paavalin kirjeessä Filemonille Deemas mainittiin 
Paavalin työtoverien ja palvelutyökumppanien joukossa, 

ASETA KIINTYMYKSESI HÄNEEN
Älkää rakastako maailmaa älkääkä sitä, 
mikä maailmassa on. Jos joku maailmaa 
rakastaa, niin Isän rakkaus ei ole hänessä 
(1. Johannes 2:15).
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jumalallisen voiman todistamisessa. Mutta Paavali julisti 
siitä huolimatta 2. kirjeessään Timoteukselle 4:10: "Sillä 
tähän nykyiseen maailmaan rakastuneena jätti minut 
Deemas." Deemasin kääntyminen pois palvelutyöstä oli 
seurausta hänen kiintymyksestään: hän oli rakastanut tätä 
ajallista maailmaa.

M a a i l m a l l i s u u s  e i  s i i s  o l e  e n s i s i j a i s e s t i 
käyttäytymiskysymys, vaan taipumuskysymys. Se 
houkuttelee, viehättää ja antaa vaihtoehtoja, ja ajan mittaan 
se johtaa eroon omasta kutsumuksesta ja jumalallisesta 
tarkoituksesta. Mutta kristittynä, sinä olet ristiinnaulittuna 
maailmalle ja maailma on ristiinnaulittuna sinulle: "Mutta 
pois se minusta, että minä muusta kerskaisin kuin meidän 
Herramme Jeesuksen Kristuksen rististä, jonka kautta 
maailma on ristiinnaulittu minulle, ja minä maailmalle" 
(Galatalaiskirje 6:14).

Älä siis ajattele niin kuin maailma ajattelee tai elä sen 
standardien mukaan. Rakasta Herraa koko sydämestäsi 
ja elä tietoisena ykseydestäsi Hänen kanssaan ja siitä, 
että sinut on asetettu erilleen Häntä varten. Anna Sanan 
ohjata elämääsi. Anna rakkautesi Häntä kohtaan ajaa sinua 
eteenpäin ja hallita sinua kaiken aikaa (2. Korinttolaiskirje 
5:14-15).

Rakas Isä, kiitos Sanasi valosta, joka linjaa sydämeni sinun 
tahtosi mukaisesti. Kiintymykseni on suunnattuna sinuun 
ja vaellan tietoisena hallintavallastani tämän maailman 
järjestelmien ylitse. Elän sinua varten, täyttääkseni kutsusi 
ja tarkoituksesi elämääni varten, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS



38

keskiviikko  17

Jumalan Sana paljastaa meille jotain syvällistä 
kiusauksesta ja siitä, miten se tulee. Kiusaus ei 

tule ulkopuolelta käsin, vaan se alkaa sisimmästä käsin. 
Luimme juuri: "...jokaista kiusaa hänen oma himonsa, 
joka häntä vetää ja houkuttelee." Siinä ei sanota, että se 
johtuisi jonkun toisen toimista tai ulkoisesta paineesta, 
vaan siinä sanotaan, että sinä tulet kiusatuksi, koska oma 
himosi houkuttelee sinua.

Tämä tarkoittaa, että lähde on sisäinen. Ainoastaan 
jokin sellainen, mitä sydämesi kaipaa, voi vetää sinua 
puoleensa. Kun ihmiset joutuvat kiusaukseen, kyse ei 
ole ympäristöstä, joka aiheutti sen, vaan heidän oman 
sydämensä taipumuksesta. Kyse ei ole siitä, mille he 
altistuivat, vaan siitä, mikä veti heitä jo ennestään 
puoleensa.

Raamattu kuvailee meille tämän kehityskulun: "Kun 
sitten himo on tullut raskaaksi, synnyttää se synnin, 
mutta kun synti on täytetty, synnyttää se kuoleman" 
(Jaakob 1:15). Ensin tulee vetovoima, sitten pohdinta, jota 
seuraa ajatus ja lopulta sen toteutus. Se ei ala toiminnasta, 
vaan se alkaa siitä, mitä on sallittu sisimmässä.

Siksi fokuksen tulisi olla aina sinun sydämessäsi. 
Raamattu kehottaa sinua varjelemaan sydämesi yli kaiken 
muun, sillä sieltä elämä lähtee (Sananlaskut 4:23). Kyse 

KIUSAUSTEN TODELLINEN LÄHDE 
Vaan jokaista kiusaa hänen oma himonsa, 
joka häntä vetää ja houkuttelee 
(Jaakob 1:14).
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on siitä, minkä annat juurtua sisimpääsi. Monet yrittävät 
vältellä kiusauksia välttelemällä tietynlaisia tilanteita. Se 
voi olla avuksi, mutta todellinen ongelma piilee sydämen 
tilassa.

Ihminen ei joudu kiusaukseen vain sen tähden, 
että jokin on olemassa, hän joutuu kiusaukseen, koska 
jonkin hänessä reagoi siihen. Siksi on tekopyhää syyttää 
toisia omista lipsahduksista, virheistä ja kiusauksista. 
Raamattu on selkeä: sinä joudut kiusaukseen, koska sinua 
vetää puoleensa sellainen asia, joka on jo saanut otetta 
sydämestäsi.

Tämä tarkoittaa, että vastuu on henkilökohtainen. 
Ja tämän tarkoituksena ei ole tuomitseminen, vaan 
ymmärryksen tuominen, koska kun lähde ymmärretään, 
ratkaisu tulee selkeäksi. Kiusauksia ei torjuta pelolla, 
vaan sinä voitat ne Jumalan Sanan valolla ja Hengessä 
vaeltamisella. Kun vaellat Hengessä, silloin et täytä lihan 
himoa: "Minä sanon: vaeltakaa Hengessä, niin ette lihan 
himoa täytä" (Galatalaiskirje 5:16).

Rakas Isä, kiitos Sanasi valosta, joka antaa minulle 
ymmärrystä. En salli vääränlaisten halujen ohjailla itseäni. 
Minä vaellan Hengessä ja tuon esiin vanhurskauden 
luontoa. Elän kaikenlaisia lihan vaikutuksia korkeammalla, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.  

RUKOUS
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Ratkaisu lihallisuuteen, maailmallisuuteen ja 
kiusauksiin liittyviin haasteisiin on noudattaa 

Jumalan Sanan antamaa ratkaisevan tärkeää kehotusta 
Hengessä vaeltamisesta. Havaitsimme aiemmissa 
opetuksissamme, että liha toimii himojen kautta, maailman 
vaikutuksen kautta ja kiusaus sisäisen taipumuksen 
kautta.

Mutta Kristuksessa on korkeampi elämä. Kun vaellat 
Hengessä, Hänen elämänsä, joka vaikuttaa luontaisena 
osana uudeksi luodussa ihmishengessäsi, tulee esiin 
vaivattomasti. Siksi Hän ei kutsunut meitä taistelemaan 
lihaa, maailmaa tai paholaista vastaan, vaan elämään 
vain yksinkertaisesti luontomme mukaisesti. Liha on 
ristiinnaulittu (Galatalaiskirje 5:24), sinä olet voittanut 
maailman (1. Johannes 5:4) ja paholainen on jo kukistettu 
(Heprealaiskirje 2:14).

Hengessä vaeltaminen ei siis ole taistelua, vaan se on 
todellisen luontosi ilmentymistä. Se on vaeltamista Sanassa, 
jossa hengen hedelmät – rakkaus, ilo, rauha, kärsivällisyys, 
lempeys, hyvyys, usko, nöyryys ja itsehillintä – virtaavat 

HENGESSÄ VAELTAMINEN ON VASTAUS

Minä sanon: vaeltakaa Hengessä, niin ette 
lihan himoa täytä (Galatalaiskirje 5:16).

torstai  18
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luonnollisesti ulos sinun sisimmästäsi käsin. Tällaista on 
kristityn elämä. Kristinusko ei ole uskonto, eikä siinä ole 
kyse synnin, lihan tai paholaisen kanssa kamppailemisesta, 
vaan kyse on ylivertaisesta elämästä Kristuksessa. Se on 
Kristuksen luonnon esiintuloa ja ilmentymää sinussa. 
Halleluja!

Sinua ei ole kutsuttu käymään taistelua lihaa, 
maailmaa tai paholaista vastaan. Sinut on kutsuttu 
elämään elämääsi Hengessä. Kun annat itsesi Sanalle 
ja antaudut Pyhälle Hengelle, Hänen elämänsä sinussa 
saavuttaa yliotteen lihasta. Vaella siis Hengessä, tietoisesti 
ja jatkuvasti, ilmaise todellista luontoasi Kristuksessa, 
sillä niin tekemällä sinä nouset kaikenlaisten rajoitusten 
yläpuolelle elämään jokaisen päiväsi voitokkaasti.

Minä vaellan Hengessä, olen tietoisena jumalallisesta 
luonnostani Kristuksessa ja tuon julki Hänen kirkkauttaan 
ja vanhurskauttaan. Minä elän Hengen voiman kautta. 
Kristuksen elämä tulee ilmaistuksi minussa ja minun 
kauttani, tuottaen rakkautta, iloa, rauhaa ja erinomaisuutta. 
Vaellan joka päivä voitossa ja täytän Jumalan tarkoituksen 
elämääni varten. Halleluja!

TUNNUSTUS
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Raamatun kirjoituksissa on tärkeää ymmärtää se 
asiayhteys, jossa tietyt lausunnot on annettu. 

Joskus samoja sanoja käytetään eri kohdissa, mutta 
niiden merkitys on täysin erilainen, koska asiayhteys on 
erilainen. Herra Jeesus käytti esimerkiksi ilmaisua "sitoa" 
ja "vapauttaa" Matteuksen evankeliumin luvuissa 16. ja 18.

Mutta aihe tai asiayhteys ei ole kuitenkaan näissä 
molemmissa sama. Hän sanoi Matteuksen evankeliumissa 
16:19: "Minä olen antava sinulle taivasten valtakunnan 
avaimet, ja minkä sinä sidot maan päällä, se on oleva 
sidottu taivaissa, ja minkä sinä vapautat maan päällä, se 
on oleva vapautettu taivaissa." Herra Jeesus paljasti tässä 
Valtakunnan auktoriteetin, Seurakunnan auktoriteetin 
panna täytäntöön Jumalan tahtoa täällä maan päällä. Kyse 
on auktoriteetistamme vahvistaa jumalallisia totuuksia, 
tuoda taivaan tahtoa julki ja estää kaikkea sen vastaista. 

Mutta Matteuksen evankeliumin 18. luvussa aihe 
on erilainen. Hän puhuu siinä Seurakunnan sisäisistä 
suhteista ja kurinpidosta. Hän selitti miten ratkaista veljien 
välisiä konflikteja: ensin yksityisesti, sitten todistajien 
kanssa ja jos tarpeen, vielä seurakunnan edessä.

Jos kyseinen henkilö kieltäytyy kuulemasta 
seurakuntaa, häntä on pidettävä yhteisön ulkopuolisena. 
Tässä asiayhteydessä Hän sanoi: "Kaikki, minkä te 

YMMÄRRÄ ASIAYHTEYS

Totisesti minä sanon teille: kaikki, minkä 
te sidotte maan päällä, on oleva sidottu 
taivaassa, ja kaikki, minkä te päästätte 
maan päällä, on oleva päästetty taivaassa 
(Matteus 18:18).
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sidotte maan päällä, on oleva sidottu taivaassa", kuten 
Matteuksen evankeliumissa 18:18 lukee. Hän puhui tässä 
Seurakunnalle annetusta auktoriteetista tehdä päätöksiä 
Jumalan huoneessa vallitsevaan järjestykseen, kuriin ja 
yhteyteen liittyen.

Tämä paljastaa nyt jotain huomionarvoista, kun 
opiskelemme Raamattua: samat sanat eivät välttämättä 
aina tarkoita samaa asiaa. Sinun on tehtävä asianmukainen 
kontekstianalyysi. Jos jätät kontekstin huomiotta, saatat 
tulkita Raamattua väärin. Siksi Raamattu sanoo 2. kirjeessä 
Timoteukselle 2:15: "Pyri osoittautumaan Jumalalle 
semmoiseksi, joka koetukset kestää, työntekijäksi, joka 
ei työtään häpeä, joka oikein jakelee totuuden sanaa." 

Opiskele ymmärtääksesi Sanaa oikeassa asiayhteydessä. 
Älä tulkitse Raamatun kirjoituksia olettamusten pohjalta, 
vaan tee se Hengen viisauden ja tarkkuuden kautta. 
Sillä tavoin sovellat Sanaa oikein ja harjoitat jumalallista 
auktoriteettia oikealla tavalla ja näin vaellat Kristuksessa 
olevan luontosi ja perintösi täysissä siunauksissa. 

Rakas Isä, kiitos Sanasi viisaudesta, joka opastaa minua 
elämässäni ja ohjaa minua eteenpäin vanhurskaudessa. 
Minulla on kyky tulkita totuuden Sanaa oikein ja soveltaa 
sitä tarkasti kaikenlaisiin tilanteisiin. Minä vaellan 
viisaudessa, harjoitan auktoriteettiani oikealla tavalla ja 
edistän Kristuksen ruumiissa vallitsevaa yhtenäisyyttä, 
järjestystä ja kasvua, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Jeesuksen Kristuksen Evankeliumi on ihmeellinen 
sanoma. Se on ainutlaatuinen sekä sen sisällön että 

vaikutuksen vuoksi. Raamattu julistaa, että se on Jumalan 
voima pelastukseen jokaiselle, joka uskoo sen. Tämä 
tarkoittaa, että Jumalan pelastava voima on kätkettynä 
Evankeliumin sanomaan.

Evankeliumissa on ihmeitä tekevä voima: kun sitä 
julistetaan ja siihen uskotaan, muutos tapahtuu sille, joka 
sen kuulee ja vastaanottaa. Ihminen tietää itsessään sen, 
että jokin on muuttunut. Siinä on kyse Jumalan voiman 
työskentelystä tämän sanoman kautta.

Mikä tekee tästä niin merkittävää, on se, että voima 
piilee itse ilmoituksessa. Yksi julistaa sanomaa, toinen 
kuulee sen, uskoo sen ja Jumalan voima tulee välittömästi 
aktivoiduksi kyseisen henkilön elämään, tuottaen hänelle 
pelastuksen. Ja tämän lisäksi tapahtuu parantumisia: 
sokeat silmät avautuvat, kuurot korvat alkavat kuulemaan 
ja jopa halvaantuneet ja vuoteenomat nousevat ylös 
sairasvuoteiltaan (Apostolien teot 9:32-35).

Tämän takia Herra käski meitä julistamaan 

Sillä minä en häpeä evankeliumia; sillä se 
on Jumalan voima, itsekullekin uskovalle 
pelastukseksi (Roomalaiskirje 1:16). 

EVANKELIUMISSA ON VOIMA
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Evankeliumia kaikille luoduille. Voima ei ole ihmisten 
suostuttelussa tai kyvykkyydessä, vaan tässä sanomassa 
itsessään. Paavali sanoi: "Ja minun puheeni ja saarnani ei 
ollut kiehtovia viisauden sanoja, vaan Hengen ja voiman 
osoittamista" (1. Korinttolaiskirje 2:4). Sanoma saattaa 
olla yksinkertainen, mutta sen takana on kaikki taivaan 
auktoriteetti.

Kun ymmärrät tämän, se antaa sinulle itseluottamusta. 
Tiedät, että aina kun jaat Evankeliumia, se tulee tuottamaan 
tuloksia. Kukaan ei ole Evankeliumin ulottumattomissa. 
Jos se toimi sinun kohdallasi, se tulee toimimaan jokaisen 
kohdalla. Siksi me emme voi pitää sitä vain itsellämme. 
Evankeliumi täytyy tulla kerrotuksi kaikkialla, sillä aina 
kun sitä julistetaan ja siihen uskotaan, Jumalan voima 
tulee julki.

Rakas Isä, kiitos Evankeliumin voimasta, joka muuttaa 
ihmisten elämiä kaikkialla ympäri maailmaa. Olen rohkea 
ja häpeilemätön julistaessani tätä sanomaa kaikkialle, 
tietäen sinun voimasi tekevän työtään jokaisessa, joka 
kuulee ja uskoo sen. Ja näin he siirtyvät kuolemasta 
elämään, synnistä vanhurskauteen ja Saatanan voiman alta 
Jumalan tykö, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Vastuu Evankeliumin julistamisesta on tänä 
päivänä meillä. Ne, jotka olivat täällä ennen meitä, 

täyttivät oman osansa ja saattoivat tehtävänsä päätökseen. 
Esimerkiksi apostoli Paavali julisti oman palvelutyönsä 
lopussa: "Minä olen hyvän kilvoituksen kilvoitellut, 
juoksun päättänyt, uskon säilyttänyt" (2. Timoteus 4:7). 
Hän tiesi saavuttaneensa sen, minkä Jumala oli lähettänyt 
hänet tekemään.

Nyt tämä velvollisuus on siirtynyt meille. Me 
olemme ne, jotka Jumala on valinnut tämän sukupolven 
edustajiksi. Me olemme Hänen sanansaattajiaan, joille 
on uskottu Jeesuksen Kristuksen Evankeliumi, jotta se 
saavuttaisi maailman meidän päivinämme. Tämä on 
herättävä ja inspiroiva totuus: Evankeliumi on uskottu 
sinun vastuullesi.

Jumala työskentelee miesten ja naisten kautta, 
jotka ymmärtävät kutsumuksensa ja ottavat vastuun 
omasta sukupolvestaan. Tee siis vaikutusta omaan 
maailmaasi Evankeliumilla. Tämä on sitä, mitä Hän on 
kutsunut meidät elämään todeksi. Hän sanoi Matteuksen 
evankeliumissa 4:19: "...Seuratkaa minua, niin minä 
teen teistä ihmisten kalastajia." Hän sanoi: "Ja tämä 
valtakunnan evankeliumi pitää saarnattaman kaikessa 
maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille; ja sitten 
tulee loppu" (Matteus 24:14).

SINÄ OLET JUMALAN ÄÄNI 
SUKUPOLVELLESI

sunnuntai  21

Ja hän sanoi heille: Menkää kaikkeen 
maailmaan ja saarnatkaa evankeliumia 
kaikille luoduille (Markus 16:15). 
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Me olemme niitä, jotka ovat vastuussa siitä, että 
Evankeliumi julistetaan kaikkeen maailmaan, kansakunnat 
opetuslapseutetaan ja tehdään valmiiksi pian tapahtuvaa 
Herran takaisin paluuta varten. Hän sanoi Matteuksen 
evankeliumissa 28:19: "Menkää siis ja tehkää kaikki 
kansat minun opetuslapsikseni, kastamalla heitä Isän ja 
Pojan ja Pyhän Hengen nimeen."

Me olemme Hänen lähettiläitään, jotka on lähetetty 
tuomaan toisia sisälle tähän uuteen elämään ja näyttämään 
heille, kuinka elää voitokkaasti. Ajattele, minkälainen 
vaikutus siitä syntyy, kun jokainen meistä ottaa tämän 
vakavasti; miten paljon enemmän tavoitamme ja teemme 
vaikutusta. Se on sitä, mitä Herra tahtoo. Sinä et ole täällä 
sattumalta, sinä toimit Hänen sanansaattajana omalle 
sukupolvellesi.

Evankeliumi on uskottu sinun vastuullesi. Julista sitä 
suurella kiireellisyydellä, rohkeudella ja vakaumuksella. 
Jumala tahtoo sinun kauttasi löytää ja tuoda viimeisenkin 
kadotetun sielun Valtakuntaansa. Ota oma paikkasi ja 
täytä palvelutyösi. Tämä on sinun aikasi. Tee vaikutusta 
maailmaasi Kristuksen hyväksi.

Rakas Isä, kiitos, että olet uskonut Jeesuksen Kristuksen 
Evankeliumin minun käsiini. Tunnistan vastuuni sinun 
lähettiläänäsi ja sovituksen viran hoitajana omalle 
sukupolvelleni. Julistan tänään rohkeasti Sanaasi ja minun 
kauttani ihmisten elämät muuttuvat ja sinun Valtakuntasi 
laajenee, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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Tiesitkö, että sinä et omista kehoasi? Se kuuluu 
Jeesukselle Kristukselle. Sinut on ostettu hintaa 

vastaan. Raamattu sanoo: "Kirkastakaa siis Jumalaa 
ruumiissanne ja hengessänne, jotka ovat Jumalan 
omaisuutta" (1. Korinttolaiskirje 6:20). Vaikka kehosi 
kuuluu Jumalalle, Hän on uskonut sen sinun hallintaasi. 
Sinä olet kehosi huoltaja. Sinä olet vastuussa kehostasi.

Monet eivät ole ymmärtäneet tätä. He ajattelevat, 
että Jumala olisi vastuussa heidän kehostaan ja siitä, mitä 
sille tapahtuu. He olettavat, että jos he palvelevat Jumalaa 
riittävän paljon, Hän tulee silloin automaattisesti pitämään 
huolta heidän terveydestään. Mutta se ei toimi niin. Sinä 
olet itse vastuussa kehosi terveenä pitämisestä.

Uskollisuus ja usko eivät ole sama asia. Voit olla 
uskollinen Jumalan palvelemisessa ja silti sallia sairauksia 
kehoosi, koska et ole ottanut paikkaasi hallintavallassa. 
Sinä olet osanottajana jumalallisessa luonnossa, sinä et ole 
tavallinen. Sinulla on auktoriteetti Saatanan, sairauksien, 
tautien, heikkouksien ja kuoleman yli.

Älä siis anna sairauksien tai tautien päästä kehoosi. 
Älä salli sitä. Jos huomaat oireita, älä panikoi, älä itke, äläkä 
hyväksy niitä. Ja vielä tärkeämpänä, älä anele Jumalaa 
ottamaan niitä pois. Sinulle on annettu auktoriteetti. 

OTA HALLINTAVALTA KEHOSTASI

Vai ettekö tiedä, että teidän ruumiinne 
on Pyhän Hengen temppeli, ja ettette ole 
itsenne omat (1. Korinttolaiskirje 6:19).

maanantai  22

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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Käytä sitä. Hän sanoi Matteuksen evankeliumissa 10:8: 
"Parantakaa sairaita, herättäkää kuolleita, puhdistakaa 
spitalisia, ajakaa ulos riivaajia…." Huomaa, että Hän 
käski sinua tekemään tätä.

Älä anele Jumalaa ottamaan sairauksia sinusta pois, 
sen sijaan, tuhoa ne uskon täyteisillä sanoillasi. Laita kätesi 
kehosi päälle ja sano: "Jeesuksen Kristuksen Nimessä, 
minä käsken tätä sairautta poistumaan kehostani. Tämä 
keho kuuluu Jeesukselle Kristukselle. Minä en hyväksy 
minkäänlaisia sairauksia kehooni."

Kun puhut tällä tavoin Jeesuksen Nimessä, kyseisillä 
vaivoilla ei ole muuta vaihtoehtoa kuin lähteä pois. Jumala 
mielistyy uskoosi. Raamattu sanoo: "Mutta ilman uskoa 
on mahdotonta miellyttää Jumalaa…" (Heprealaiskirje 
11:6). Älä itke sairauden takia, vaan harjoita auktoriteettiasi 
sen yli. Käytä Sanaa kehosi terveenä pitämiseen. Tämä on 
Jumalan tahto sinulle: "Rakkaani, minä toivon ennen 
kaikkea muuta, että sinä menestyt ja olet terveenä, 
niinkuin sielusikin menestyy" (3. Johannes 1:2).

Jumalan elämä on minussa ja se täyttää koko kehoni 
aivan läpikotaisin. Sairauksilla, taudeilla ja heikkouksilla 
ei ole mitään sijaa minussa, sillä kehoni on Pyhän 
Hengen temppeli. Minä vaellan terveydessä, voimassa ja 
täydellisyydessä. Halleluja!

TUNNUSTUS
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Sanasi paljastavat alkuperäsi. Se, mitä sinä sanot, 
on ilmaisua siitä, kuka olet ja mistä tulet. Toisin 

sanoen, puheesi paljastaa luontosi. Jos olet syntynyt 
Jumalasta, silloin kielesi täytyy heijastella taivaallista 
luontoasi ja jumalallista alkuperääsi.

Sinä polveudut Jumalasta. Sinä olet syntynyt toisen ja 
viimeisen Aadamin, taivaasta tulleen Herran kaltaisuuteen, 
sinä olet taivaallinen olento (1. Korinttolaiskirje 15:47-48). 
Sinulla on taivaallinen elämä, jolla on oma tietoisuutensa, 
omat luonteenpiirteensä ja oma kielensä.

Tässä kohtaa monet menevät metsään.  He 
tunnustavat olevansa uudestisyntyneitä, mutta heidän 
kommunikaationsa ei ole linjassa heidän alkuperänsä 
kanssa. He puhuvat yhä edelleen maallista kieltä: pelkoa, 
heikkoutta, tappiota ja rajoittuneisuutta ilmaisevia sanoja. 
Älä puhu niin kuin maailma puhuu, koska sinä et ole 
tästä maailmasta: "He eivät ole maailmasta, niinkuin en 
minäkään maailmasta ole" (Johannes 17:16).

Ja mitä tämä tarkoittaa käytännöllisesti katsoen? Se 
tarkoittaa, että sinun puheesi tulee olla oikeassa linjassa 
Kristuksessa olevan luontosi ja Jumalan Sanan kanssa. 
Siionin asukkaat eivät puhu sairaudesta. Raamattu sanoo 
näin: "Asukkaat eivät sano: ”Olen sairas.” Kyse ei ole 

TAIVAALLINEN KIELI

Sen asukkaat eivät sano: Olen sairas, vaan 
sen asukkaille annetaan anteeksi heidän 
syntinsä (Jesaja 33:24 KJV).
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Rakas Isä, kiitos minussa olevasta Kristuksen elämästä 
ja taivaallisesta luonnostani. Minä puhun Sanasi 
mukaisessa linjassa ja sanani ovat täynnä voimaa, elämää 
ja armoa. Julistan tänään terveyttä, vahvuutta, voittoa ja 
vanhurskautta. Uskoni viestintä on tehokasta, tuottaen 
sellaisia tuloksia, jotka tuovat sinulle kunniaa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS

pelkästä lausunnosta, vaan kulttuurista, tietoisuudesta ja 
elämäntavasta.

Kristuksessa olevaan luontoosi kuuluu tietynlainen 
kielenkäyttö. Sinä et puhu puutteesta, et puhu tappiosta, 
etkä puhu pelosta, sillä se ei ole sitä, kuka sinä olet. Sinun 
sanasi kantavat voimaa. Ne välittävät elämää, voimaa, 
terveyttä, voittoja, vanhurskautta ja menestystä. Puhu siis 
Valtakunnan kieltä.

Puhu niin kuin Mestari puhui. Puhu ainoastaan sitä, 
mitä Jumala sanoo. Raamattu julistaa: "...Hän itse on 
sanonut…niin, että me rohkein mielin sanoisimme…" 
(Heprealaiskirje 13:5-6). Kaava menee näin: Hän sanoo 
sen ja sinä sanot sitten sen saman yhteisymmärryksessä. 
Kieltäydy puhumasta vastoin luontoasi. Älä linjaa sanojasi 
vallitsevien olosuhteiden mukaisesti. Sinua ei ohjaa 
se, mitä näet tai tunnet, sinua ohjaa Sana. Puhu uskon 
täyteisiä, elämää antavia sanoja. Puhu taivaallista kieltä.
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Mutta joka yhtyy Herraan, on yksi henki 
hänen kanssaan (1. Korinttolaiskirje 6:17).

Yksi suurimmista Jumalan Sanan meille paljastamista 
totuuksista on ykseytemme Herran kanssa. Me 

olemme erottamattomasti yhtä Hänen kanssaan. Tämän 
takia me voimme tehdä Jumalan voimallisia tekoja. Hän 
ei kutsunut meitä kamppailemaan elämämme läpi. Hän 
kutsui meidät elämään Hänessä ja Hänen kauttaan joka 
päivä.

Monet ovat saaneet tästä vääränlaisen kuvan. 
He ajattelevat Pyhän Hengen olevan jossain heidän 
sisällään ikään kuin erillisenä olentona elämässä 
heidän sisimmässään. Mutta se ei ole niin. Hän ei tullut 
jäädäkseen henkesi viereen, Hän tuli yhdistymään 
henkesi kanssa. Tämä tarkoittaa juuri sitä, mistä luimme 
avausjakeestamme: "Joka yhtyy Herraan, on yksi henki 
hänen kanssaan."

Sinä et ole pelkästään yhdistettynä Pyhään Henkeen, 
sinä olet Pyhän Hengen kanssa yhteenkietoutuneena. 
Kyse ei ole kahdesta erillisestä hengestä elämässä sinun 
sisälläsi, ei! On vain yksi - Pyhä Henki, yhdistyneenä 
henkesi kanssa. Tässä on syy jumalalliselle luonnollesi. 
Sinä et ole yksin, sinä toimit Pyhän Hengen kautta, joka 
elää sinussa ja sinun kauttasi.

Tämä tarkoittaa, että kun toimit, kyse ei ole pelkästään 
sinusta. Kun puhut, kyse ei ole ainoastaan sinusta 

PYHÄN HENGEN KANSSA 
YHTEENKIETOUTUNEENA
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puhumassa. Kun ojennat kätesi, kyse ei ole pelkästään 
sinun kädestäsi - se on sinun kätesi ja Pyhän Hengen käsi: 
yksi käsi, Jumala ja sinä yhtenä. Tämä on todellisuutesi 
Kristuksessa. Sinä et yritä saada Jumalaa olemaan kanssasi. 
Hän on sinussa ja sinä olet Hänessä.

Hänen läsnäolonsa sinussa ei ole satunnaista: se on 
jatkuvaa. Tuntuupa sinusta siltä tai ei, Hän on siellä. 
Tämän ymmärryksen kanssa tulee uudenlainen tietoisuus. 
Sinä olet vahva Hänessä. 2. Korinttolaiskirje 3:5 AMPC 
julistaa: "Ei niin, että me olisimme kelvollisia (päteviä 
ja riittäviä kyvykkyydessä) itsessämme muodostamaan 
henkilökohtaisia arvioita tai väittämään tai laskemaan 
mitään meistä itsestämme tulevaksi, sillä meidän 
voimamme ja kyvykkyytemme ja riittoisuutemme on 
Jumalasta."

Pyhä Henki on riittoisuutesi. Hänessä sinä olet rajaton. 
Epäonnistuminen minkään asian suhteen tai millään 
elämän osa-alueella ei ole mahdollista, sillä elämäsi on 
nyt Hänen elämänsä ilmenemistä sinussa.

Rakas Isä, kiitos Pyhästä Hengestä, joka elää minussa. En 
ole yksin, olen yhtä Hänen kanssaan. Elän tietoisena tästä 
ykseydestä, vaellan joka päivä viisaudessasi, voimassasi 
ja läsnäolossasi. Elämäni on jumalallisen luontosi 
ilmaisua. Olen täynnä voimaasi, elämässäni on kyse 
armosi ilmenemisestä. Minä toimin tänään jumalallisessa 
kyvykkyydessä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Kristittynä sinun ei tule elää lihan sanelun 
mukaisesti. Sinua ei ole kutsuttu reagoimaan 

elämässä sen perusteella, mitä tunnet, näet tai koet 
fyysisesti. Sinä olet kutsuttuna elämään Hengestäsi käsin, 
ei lihastasi käsin. Liha pyrkii aina sanelemaan rajoituksia 
iän, heikkouden, huonon terveyden ja puutteen muodossa, 
mutta sinä olet Hengestä, et lihasta.

Muista Herran Jeesuksen sanat Johanneksen 
evankeliumissa 3:6: "Mikä lihasta on syntynyt, on liha; ja 
mikä Hengestä on syntynyt, on henki." Sinä olet syntynyt 
Hengestä; kehosi ei määrittele sinua etkä ole myöskään 
fyysisen kunnon rajoittamana, vaan sinua vahvistaa 
sinussa oleva Jumalan elämä.

Jotkut arvioivat elämäänsä kehonsa kokemien 
tunteiden pohjalta sanoen: "tunnen oloni heikoksi", "olen 
väsynyt", "en voi tehdä sitä." Mutta siinä on kyse lihasta 
käsin elämisestä. Sinä et elä sen mukaan, mitä sinä tunnet. 
Sinä elät sen mukaan, kuka sinä olet. Et vastaa lihasi 
tunteisiin tai aistimuksiin, vaan sinä vastaat Sanaan.

Raamattu sanoo: "Sentähden me emme lannistu; vaan 
vaikka ulkonainen ihmisemme menehtyykin, niin sisäinen 
kuitenkin päivä päivältä uudistuu" (2. Korinttolaiskirje 

KIELTÄYDY TULEMASTA LIHAN 
RAJOITTAMAKSI

Sillä niillä, jotka elävät lihan mukaan, 
on lihan mieli, mutta niillä, jotka 
elävät Hengen mukaan, on Hengen mieli 
(Roomalaiskirje 8:5).
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4:16). Ulkoinen ihmisesi saattaa heikentyä, mutta sisäinen 
ihmisesi, todellinen sinä, uudistuu päivittäin. Henkesi 
virkistyy jatkuvasti ja on täynnä vahvuutta ja jumalallista 
elinvoimaa.

Ei ihme, että Paavali kertoi meille Hengen kautta 
Roomalaiskirjeessä 8:11, että jos sama Henki, joka herätti 
Jeesuksen kuolleista asuu sinussa, silloin tämä sama Henki 
elävöittää sinun kuolevaisen ruumiisi. Ja kiitos Jumalalle, 
Hän elää sinussa. Siksi kehosi on vahvistettu, energisoitu ja 
eläväksi tehty Hänen Henkensä kautta, joka asuu sinussa. 
Siunattu olkoon Jumala!

Kieltäydy hyväksymästä rajoituksia. Älä suostu 
puhumaan heikkoutta. Kieltäydy linjaamasta itseäsi aistien 
mukaisesti. Sinulla on elämä, joka ulottuu tätä maailmaa 
korkeammalle. Joten elä siis sisimmästäsi käsin, hengestäsi 
käsin ja silloin tulet vaeltamaan voimassa, selkeydessä 
ja voitossa, koska elämäsi on sinussa asuvan Jumalan 
Hengen hallitsemaa.

Rakas Isä, kiitos, että opetat minua elämään hengestäni 
käsin. Kieltäydyn sallimasta lihan tai luonnollisten 
olosuhteiden tulla rajoittamaan minua. Elän tietoisena siitä, 
kuka olen Kristuksessa. Minä elän tämän maailman ja sen 
lamaannuttavien vaikutusten yläpuolella. Vaellan Hengen 
johdatuksessa ja tuon esiin minussa olevaa Kristus-elämää, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Raamattu tekee selväksi, että kristittyinä me 
olemme mukana hengellisessä sodankäynnissä. 

Tätä taistelua ei käydä lihaa ja verta tai ihmisiä vastaan, 
vaan henkivaltoja, voimia ja tämän pimeyden maailman 
hallitsijoita vastaan (Efesolaiskirje 6:12). Nämä ovat 
hengellisiä persoonia ja näin ollen sodankäynti on 
hengellistä.

Ja koska tämä konflikti on hengellinen, siinä 
käyttämämme aseet eivät voi olla ihmisten tekemiä 
tai luonnollisia. Raamattu julistaa, että aseemme ovat 
voimalliset Jumalan kautta hajottamaan linnoituksia. 
Voitto vihollisesta ei riipu fyysisestä voimasta, ihmisten 
suunnitelmista tai fiksusta päättelystä, vaan hengellisistä 
aseista, jotka Jumala on järjestänyt saatavillemme.

Avausjakeessamme Henki nosti apostoli Paavalin 
välityksellä esiin tämän sodankäynnin ulottuvuuksia. Hän 
näyttää, että tietyt hengelliset aseet ovat suunniteltuina 
käsittelemään mielen ulottuvuudessa olevia linnoituksia. 
Näihin linnoituksiin kuuluu mielikuvat, argumentit, 
ennakkoluulot ja järjen päätelmät, jotka korottavat 

HENGELLISET ASEET HENGELLISEEN 
SODANKÄYNTIIN

Sillä meidän sota-aseemme eivät ole 
lihalliset, vaan ne ovat voimalliset 
Jumalan kautta hajottamaan mielen 
linnakkeita. Me hajotamme maan tasalle 
mielikuvituksen tuotokset ja jokaisen 
korkeuksien henkivallan, joka korottaa 
itsensä Jumalan tuntemista vastaan 
(2. Korinttolaiskirje 10:4-5 KJV).



57
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 12 & Nehemia 4-6

2. Korinttolaiskirje 9:1-10 & Jesaja 14

itsensä Jumalan tuntemista vastaan. Nämä ovat sellaisia 
vakiintuneita ajattelutapoja, jotka ovat ristiriidassa 
Jumalan totuuden kanssa.

Mutta Jumalan Sanan avulla ja Pyhän Hengen 
voimalla me puramme tällaiset linnoitukset ja mentaaliset 
mielenlinnakkeet, ja saatamme ne Kristuksen tahdon 
mukaiseen linjaan. Tässä on kyse erityisestä sodankäynnin 
muodosta, joka kohdistuu nimenomaan mielen alueelle. 
Mutta kaikki hengellinen sodankäynti ei kuitenkaan 
rajoitu tähän ulottuvuuteen.

Raamattu paljastaa, että hengellinen toiminta voi 
sisältää myös laaja-alaisempia operaatioita demonisia 
rakenteita ja vaikutuksia vastaan. Siksi sinun täytyy lähestyä 
hengellistä sodankäyntiä oikeanlaisella ymmärryksellä. 
Mitä tulee mentaalisiin linnakkeisiin, sovella niihin 
Jumalan Sanaa. Silloin kaikenlainen järkeily, mielikuvat 
ja vastarinta Jumalan totuutta vastaan tulee murtumaan.

Rakas Isä, kiitos näistä hengellisistä aseista, jotka 
olet antanut minulle voittamista varten elämääni. 
Sanasi ja Henkesi voiman kautta minä hajotan maan 
tasalle mielikuvituksen tuotokset ja saatan jokaisen 
ajatuksen Kristuksen tahdon mukaiseen linjaan. Sinun 
totuutesi hallitsee mieltäni ja minä vaellan kaiken aikaa 
hallintavallassa ja voitossa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Efesolaiskirje 6:12 AMPC; Heprealaiskirje 4:12; 
2. Korinttolaiskirje 10:4-5 AMPC
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Jatkona edelliseen opetukseemme, huomaa, että 
avausjakeemme ei pääty sanoihin: "Sillä meillä ei ole 

taistelua", sen sijaan siinä jatketaan eteenpäin kertoen, ketä 
vastaan me taistelemme. Tämä tarkoittaa, että olitpa siitä 
tietoinen tai et, taistelu on meneillään. Elämä on hengellistä 
ja me olemme mukana hengellisessä sodankäynnissä.

Mutta tässä sodassa on niin kaunista se, että sinä et 
ole uhri, vaan voittaja. 1. Johanneksen kirje 4:4 sanoo: 
"Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette voittaneet 
heidät; sillä hän, joka teissä on, on suurempi kuin se, joka 
on maailmassa." Nykyään kohtaamamme viholliset eivät 
ole uusia, eivätkä eroa niistä, joita oli jo Raamatun aikoina.

Samat demoniset voimat, jotka vastustivat Jumalan 
kansaa Mooseksen, profeettojen ja apostolien aikoina, 
vaikuttavat yhä edelleen tämän päivän maailmassa. 
Nämä henget eivät ole lisääntyneet tai kehittyneet uudeksi 
sukupolveksi. Heidän metodinsa ja toimintatapansa ovat 
pysyneet olennaisilta osiltaan samana.

Jos tahdot ymmärtää saatanallisten voimien 
rakenteita, aktiviteetteja ja strategioita, luotettavimpana 
tiedonlähteenä siihen toimii Raamattu. Raamatun 
kirjoitukset antavat selkeimmän näkökulman hengellisistä 
todellisuuksista. Kun tutkit Raamattua huolellisesti, 

HENGELLISEN SODANKÄYNNIN 
TODELLISUUS

Sillä meillä ei ole taistelu verta ja lihaa 
vastaan, vaan hallituksia vastaan, 
valtoja vastaan, tässä pimeydessä 
hallitsevia maailmanvaltiaita vastaan, 
pahuuden henkiolentoja vastaan taivaan 
avaruuksissa (Efesolaiskirje 6:12).
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tulet huomaamaan, että jo Vanhan testamentin aikoina 
hengellinen toiminta oli laaja-alaista, vaikka ihmiset eivät 
usein ymmärtäneet sitä, mitä heidän ympärillään tapahtui. 

Esimerkiksi, kun Israelin kansa vaelsi erämaassa 
ja seisoi myöhemmin Punaisenmeren rannalla Egyptin 
armeijan ollessa heidän takanaan, enkelijoukot olivat 
aktiivisesti mukana heidän pelastuksessaan. Mutta 
kansa ei kuitenkaan itse ymmärtänyt näiden hengellisten 
operaatioiden todellista laajuutta ennen kuin Raamattu 
paljasti vasta myöhemmin siitä, mitä oli tapahtunut.

Tämä näyttää sen, että hengellistä toimintaa voi 
tapahtua ilman, että ihminen huomaa tai havaitsee sitä. 
Ilman Sanan tuntemusta saatat jäädä tietämättömäksi 
ympärilläsi olevista hengellisistä todellisuuksista. Siksi 
sinun täytyy opiskella Raamatun kirjoituksia.

Jumalan Sanan kautta ymmärryksesi valaistuu ja 
hengellinen havainnointisi terävöityy. Siksi sinun tulee 
opiskella ja meditoida Sanaa säännöllisesti, jotta saat 
näkökulmaa hengellisiin asioihin ja vaellat viisaudessa, 
tarkkanäköisyydessä ja voitossa.

Rakas Isä, kiitos Sanasi valosta, joka valaisee ymmärrykseni 
ja antaa minulle näkökulmaa hengellisiin todellisuuksiin. 
Kun opiskelen ja meditoin Raamatun kirjoituksia, mieleni 
valaistuu niin, että vaellan viisaudessa, tarkkanäköisyydessä 
ja voitossa kaikenlaisten pimeyden töiden suhteen. Sinun 
Sanasi ohjaa elämääni jatkuvasti ja pitää minut totuuteen 
perustettuna, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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Oletko joskus kuullut ihmisten sanovan: "Kun 
olin nuorempi, muistini oli täydellinen. Pystyin 

muistamaan kaiken. Mutta nyt olen 60-vuotias, enkä 
muista enää yhtä hyvin kuin ennen"? Älä koskaan puhu 
tähän tapaan kristittynä, sillä sinä et muista aivoillasi. 
Sinun täytyy ymmärtää tämä: muistisi ei ole aivoissasi, 
se on hengessäsi.

Hengelläsi on täydellinen muisti, se pystyy muistamaan 
kaiken. Herran Jeesuksen kertoma tarina Lasaruksesta ja 
rikkaasta miehestä Luukkaan evankeliumissa 16:19-31 
todistaa tämän. Raamattu kertoo, että kun Lasarus kuoli, 
enkelit veivät hänet Aabrahamin helmaan. He eivät 
kantaneet hänen ruumistaan, vaan hänen henkeään.

Ja Raamattu kertoo sitten myös rikkaan miehen 
kuolleen, hänet haudattiin ja hän avasi silmänsä helvetissä. 
Hänen ruumiinsa oli maan päällä, mutta hänen henkensä 
oli tietoisena helvetissä. Helvetissä ollessaan tämä 
rikas mies pystyi kuitenkin näkemään, ajattelemaan 
ja tunnistamaan Lasaruksen. Hän jopa puhui ja esitti 
pyyntöjä. Hän pyysi Aabrahamia lähettämään Lasaruksen 
tuomaan hänelle vettä (Luukas 16:24).

Tämä kertoo nyt jotain: hänen aivonsa olivat 
tulleet haudatuksi, mutta hänellä oli silti täydellinen 

HENGELLÄSI ON TÄYDELLINEN MUISTI
Mutta onhan ihmisissä  henki ,  ja 
Kaikkivaltiaan henkäys antaa heille 
ymmärrystä (Jobin kirja 32:8).
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muistikapasiteetti ja hän oli yhä täysin tietoinen. 
Hänen henkensä muisti. Aabraham sanoi sitten jotain 
merkittävää: "...Poikani, muista, että sinä eläessäsi sait 
hyväsi, ja Lasarus samoin sai pahaa; mutta nyt hän täällä 
saa lohdutusta, sinä taas kärsit tuskaa" (Luukas 16:25). 
Ajattele. Hän oli kuollut, haudattu ja joutunut helvettiin: 
hänen aivojaan ei enää ollut, mutta häntä käskettiin silti 
muistamaan. 

Tämä tarkoittaa, että muisti ulottuu aivojen 
ulkopuolelle. Se on hengessä. Siksi sinun ei tule koskaan 
sanoa: "Minä unohdin." Poista tällainen ilmaisu puheestasi. 
Henki ei koskaan unohda ja sinä olet henkiolento. Älä 
siis koskaan sano: "Olen ollut viime aikoina melko 
unohtelevainen" tai "muistini huononee." Ei. Riippumatta 
siitä, miten vanha olet, sinun henkesi ei koskaan vanhene. 
Se ei heikkene, eikä menetä kykyjään. Henkesi on elossa, 
hereillä ja täynnä jumalallista kykyä. Elä hengestäsi käsin 
ja nauti sen täydellisestä muistista.

Rakas Isä, kiitos siitä, että olet avannut ymmärrykseni 
näkemään henkeni todellisuutta ja kyvykkyyttä. Minä 
toimin hengestäni käsin ja muistini on terve, tarkka ja 
tehokas. Minulla on terve ja toimiva muisti, koska henkeni 
on elävä, hereillä oleva ja se muistaa kaiken täydellisesti, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Rohkeus on jumalallista varmuutta puhua ja toimia 
Jumalan tahdon mukaisesti vastustuksesta tai 

olosuhteista riippumatta. Se on usein seurausta Hengellä 
täyttymisestä: dynaamista evankeliointia - Evankeliumin 
julistamista rohkeasti. Me näemme tämän Apostolien 
teoista 4:31, kun pyhät olivat täynnä Pyhää Henkeä ja 
julistivat Jumalan Sanaa rohkeasti jopa uhkauksien ja 
ankarien vainojen edessä.

Voi kuinka me tarvitsemmekin tätä juuri nyt 
m a a i l m a s s a m m e :  j u m a l a l l i s e n  r o h k e u d e n  j a 
päättäväisyyden ilmenemistä Evankeliumin julistamisessa! 
Rohkea henki lö  ymmärtää,  et tä  kaikenlainen 
vastustus toimii tilaisuutena voittoon. Näimme tätä 
alkuseurakunnassa. Apostolit eivät vetäytyneet vainon 
kohdatessa, vaan he menivät eteenpäin Evankeliumin 
kanssa yhä suuremmalla rohkeudella.

Sen jälkeen, kun heitä oli uhkailtu, he eivät rukoilleet 
itselleen turvallisuutta, vaan rohkeutta, ja kun he 
täyttyivät jälleen Pyhällä Hengellä, he julistivat Sanaa 
rohkeasti (Apostolien teot 4:29-31). Jopa silloin, kun heitä 
pahoinpideltiin ja kiellettiin julistamasta, he lähtivät 
iloiten ja jatkoivat päivittäin saarnaamista ja opettamista 
Jeesuksesta Kristuksesta (Apostolien teot 5:40-42).

He eivät pelänneet kuninkaita, hallitsijoita tai 

TOTEUTA EVANKELIUMIN TEHTÄVÄÄSI 
ROHKEASTI

Enkö minä ole sinua käskenyt? Ole vahva 
ja rohkea; älä pelkää, äläkä kauhistu, sillä 
Herra, sinun Jumalasi, on sinun kanssasi, 
minne ikinä menetkin (Joosua 1:9 KJV).
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kuolemaa, he olivat vahvoja ja todella rohkeita. Jumala on 
antanut meille saman sovituksen viran (2. Korinttolaiskirje 
5:18). Evankeliumi on uskottu vastuullesi, jotta tavoitat 
maailmasi Herralle Jeesukselle. Siksi sinun tulee 
keskittyä elämässäsi Evankeliumiin. Älä anna elämän 
vähäpätöisempien asioiden viedä huomiotasi.

Paavali sanoi: "Minun täytyy se tehdä. Voi minua, 
ellen evankeliumia julista!" (1. Korinttolaiskirje 9:16). 
Tämän tulisi olla tietoisuutesi. Sinä olet Kristuksen 
mysteerien lähettiläs ja haltija. Älä jätä huomiotta 
ympärilläsi olevia syntisiä. Jumala ei tahdo, että yksikään 
joutuisi kadotukseen (2. Pietari 3:9). Hän tahtoo, että he 
pelastuvat, ja Hän luottaa sinuun.

Roomalaiskirje 10:14 sanoo: "Kuinka he voivat 
kuulla, ellei ole julistajaa?" Sinä olet julistaja. Älä ole 
vaiti. Ole rohkea, ole päättäväinen ja julista Evankeliumia 
määrätietoisesti. Tämä on sinun aikasi. Ota oma paikkasi, 
täytä oma tehtäväsi rohkeasti ja vaikuta ympärilläsi 
olevaan maailmaan Kristuksen sanomalla.

Minä olen rohkea ja päättäväinen. Olen varustettuna 
Pyhän Hengen voiman kautta julistamaan Evankeliumia 
suurella rohkeudella, voimallisesti ja vakuuttavasti. Olen 
Kristuksen lähettiläs ja minun kauttani Sana tavoittaa 
maailmani, tuoden pelastuksen ja muutoksen monille. 
Halleluja!

TUNNUSTUS
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Tehdään nyt yksi erittäin tärkeä asia selväksi: sinä et 
ole samalla tasolla demonien kanssa, riippumatta 

siitä, miten korkealla ne ovat. Sinut on asetettu istumaan 
yhdessä Kristuksen kanssa taivaalliseen ulottuvuuteen. Se 
on sinun paikkasi. Se on sinun asemasi. On tärkeää, että 
ymmärrät tämän.

Joten kun on kyse demonien käsittelystä, kyse ei ole 
kamppailusta. Siinä ei ole kyse tilanteesta, jossa käydään 
jatkuvaa sananvaihtoa niiden kanssa. Ei. Sana ei anna 
meille siitä sellaista kuvaa. Sinä et neuvottele demonien 
kanssa, sinä ajat ne ulos! Herra Jeesus käytti tässä kohtaa 
kaikkein vahvimpia mahdollisia sanoja. Hän sanoi: "Minun 
nimessäni he ajavat ulos riivaajia" (Markus 16:17).

"Ulos ajaminen" tarkoittaa ulos potkaisemista, 
karkottamista, pois repimistä. Tämä antaa meille kuvan 
voimallisesta poistamisesta. Tämä on se auktoriteetti, 
jonka Hän antoi sinulle. Sinun tulee käskeä demoneita 
poistumaan. Ja Hän ei laittanut tähän minkäänlaisia 
rajoitteita. Hän ei sanonut, että jos ne ovat lähellä, voit ajaa 
ne pois, mutta jos ne ovat kaukana, et voi ajaa niitä pois. Ei. 
Hän antoi sinulle Nimen, joka on kaikkien muiden nimien 

DEMONIT EIVÄT OLE MINKÄÄNLAINEN 
TEKIJÄ

Ja yhdessä hänen kanssaan herättänyt ja 
yhdessä hänen kanssaan asettanut meidät 
taivaallisiin Kristuksessa Jeesuksessa 
(Efesolaiskirje 2:6).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 15:1-21 & Ester 1-4

2. Korinttolaiskirje 11:1-9  & Jesaja 19

Markus 16:17; Filippiläiskirje 2:9-10; Luukas 10:19

yläpuolella: "Niin että kaikkien polvien pitää Jeesuksen 
nimeen notkistuman, sekä niitten, jotka taivaissa ovat, 
että niitten, jotka maan päällä ovat, ja niitten, jotka 
maan alla ovat" (Filippiläiskirje 2:10).

Näin ollen sillä ei ole väliä, missä ne ovat; kun sinä 
puhut Jeesuksen Nimessä, niiden on toteltava. Sinä annat 
Sanan sieltä käsin, missä sinä olet ja ne kuulevat sinua 
ja tottelevat. Siksi Saatana ja helvetin joukot eivät ole 
minkäänlainen tekijä. Itse asiassa, kun sinulle kerrotaan, 
että demonit ovat vastuussa jostakin, sen tulisi tehdä 
siitä sinulle vain entistä helpompaa. Ne ymmärtävät 
auktoriteetin.

Tämä on se todellisuus: sinut on asetettu istumaan 
Kristuksen kanssa. Sinä toimit herruuden paikalta käsin. 
Kieltäydy siis pelkäämästä, älä suostu neuvottelemaan 
demonien kanssa. Harjoita auktoriteettiasi ja käytä 
hallintavaltaasi niiden yli Jeesuksen Nimessä.

Minut on asetettu istumaan Kristuksen kanssa taivaalliseen 
ulottuvuuteen, paljon korkeammalle kaikkia valtoja, 
voimia ja kaikkia muita nimiä. Minä käytän Jeesuksen 
Nimessä olevaa auktoriteettia ja jokainen pimeyden 
voima reagoi sanoihini. Minä hallitsen Kristuksen kanssa. 
Saatana ja hänen joukkonsa ovat jalkojeni alla. Halleluja!

TUNNUSTUS
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Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 
kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:
"Herra Jumala, minä uskon koko sydämestäni Jeesukseen 
Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen 
minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. 
Uskon, että Hän on elossa tänä päivänä. Tunnustan omalla 
suullani, että Jeesus Kristus on elämäni Herra tästä päivästä 
eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on 
iankaikkinen elämä, olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet 
pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!"

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
Onnittelut! Sinä olet nyt Jumalan lapsi. Jos haluat lisätietoja siitä, 
miten voit kasvaa uskossasi kristittynä, ota meihin yhteyttä alla olevien 

yhteystietojen kautta
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 Lataa “Now That You Are Born Again” 
www.nowthatyouarebornagain.org/download 

 Jatkaaksesi Rapsodia Todellisuuksista päivän
 sanasta nauttimista vieraile: www.rhapsodyofrealities.org 
tai soita meille +44 (0)1708 556 604 
 +44 (0)8001 310 604

 Tilaa Rhapsody Mobile 
joka on saatavissa www.rhapsodyofrealities.org, 
Apple App Store ja Google Play
 

Saadaksesi tietoa siitä, miten voit olla mukana tässä, 
mitä Rapsodia Todellisuuksista tekee eri puolilla 
maailmaa, vieraile osoitteessa: 
callcenter.reachoutworld.org.





Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .
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